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Boğaziçi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nin 2022 yılı içindeki 

akademik, mali ve idari faaliyetleri bu raporla üniversitemize ve 

kamuoyuna duyurulmaktadır. Bu yıl içinde fakültemizin 12 bölümü ve 2 

koordinatörlüğü tarafından sunulan eğitim hizmetleri, araştırma 

etkinlikleri, sahip olduğu insan, teknoloji ve fiziki kaynakları ayrıntılı 

olarak sunulmuştur.  

 

Bu başarılı faaliyet dönemi için tüm akademik ve idari personelimizi 

kutlar, bu raporun hazırlanmasına katkıda bulunan bölüm personeline, 

özellikle Dekanlık çalışanları Gülizar Al Keskin ve Fakülte Sekreteri 

Gülay Ofluoğlu’na teşekkür ederim. 

 

 

Prof. Dr. İsmail Boz 

Dekan 
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I. GENEL BİLGİLER 

 

  

Fen-Edebiyat Fakültesi, 1959 yılında Fizik, Kimya, Matematik ve Batı Dilleri ve Edebiyatları 

alanlarında lisans derecesi vermek üzere kurulmuştur. Bugün Boğaziçi Üniversitesi’nin en büyük 

fakültesi olan Fen-Edebiyat Fakültesi bünyesinde Batı Dilleri ve Edebiyatları, Çeviribilimi, 

Dilbilimi, Felsefe, Fizik, Kimya, Matematik, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Sosyoloji, Psikoloji, 

Tarih ve Türk Dili ve Edebiyatı Bölümlerini barındırmaktadır. 

 

Tüm bölümlerde lisans, yüksek lisans ve doktora (Sosyoloji Bölümü hariç) programları vardır. 

Ayrıca, Arkeometri, Asya Çalışmaları, Dil Uygulama ve Araştırma, Psikoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri, Fen-Edebiyat Fakültesi bölümlerine bağlı olarak çalışmalarını 

sürdürmektedirler. Metin Yazarlığı, Amerikan Çalışmaları, Film Çalışmaları Sertifika 

Programları, Eski Yunanca dil dersleri ile Arapça ve Farsça dersleri yine bölümlerimiz tarafından 

yürütülmektedir.  

 

Eğitim anlayışı olarak kampüs bütünlüğü sistemini benimsemiş olan Boğaziçi Üniversitesi’nde 

Fen-Edebiyat Fakültesi kendi öğrencilerine verdiği derslerin yanı sıra diğer fakültelere verdiği 

derslerle önemli bir servis yükü taşımaktadır. Genel servis dersleri arasında tüm üniversite lisans 

öğrencilerinin aldığı Türkçe dersleri fakültemize bağlı Türkçe Dersleri Koordinatörlüğü 

tarafından, beşeri bilim seçmelisi “Humanities” dersleri Dekanlığa bağlı Humanities Dersleri 

Koordinatörlüğü tarafından ve sosyal ve beşeri bilim öğrencilerine sunulan fen seçmelisi 

“Science” dersleri ise Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya ve Fizik Bölümlerinin 

koordinasyonu ile yürütülmektedir. Fakültemiz tarafından sunulan bu servis dersleri örneğin 

Mühendislik Fakültesi öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin %30’unu oluşturmakta, 

Eğitim Fakültesinin bazı bölümlerinde ise öğrencilerinin toplam mezuniyet kredilerinin 

%50’sinin üstüne çıkmaktadır.  

 

Fakültemiz, eğitim verdiği alanlara uygun olarak Öğrenci Seçme Sınavı’nda sayısal, sözel, eşit 

ağırlık ve dil alanlarında Türkiye’de en yüksek puanla öğrenci alan bölümlere sahiptir. 2021-

2022 II. yarıyılında 3231 lisans öğrencisi; 2022-2023 I. yarıyılında 3398 lisans öğrencisi 

Fakültemize kayıt yaptırmıştır. 

 

Fakültemizde fiili olarak görevli tam zamanlı 56 Profesör, 38 Doçent, 48 Dr. Öğretim Üyesi,               

20 Öğretim Görevlisi (ders veren), 2 Öğretim Görevlisi (uygulamalı birim), 90 Araştırma 

Görevlisi, 35 yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanı, 1 Türk sözleşmeli öğretim elemanı ve 

70 saat ücretli öğretim elemanı ile bir dönemde derslerimize kayıtlı yaklaşık 8.000 fakültemiz 

öğrencisi ile yaklaşık 14,000 diğer fakülte ve yüksekokul öğrencilerine servis dersi vermekteyiz.  

 

Bu yoğun eğitim çalışmalarımızın yanı sıra fakültemiz araştırma faaliyetlerini en üst düzeyde 

sürdürmektedir. Çeşitli ulusal ve uluslararası fonlarla desteklenen araştırma faaliyetlerinin 

sonucunda öğretim elemanlarımız geçtiğimiz yıl içinde 15 kitap, 66 kitap bölümü, 240 bilimsel 

makale ve 233 bildiri yayınlamışlardır. 

 

 

 

https://bupampsi.boun.edu.tr/
https://bupampsi.boun.edu.tr/
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A. MİSYON ve VİZYON 

 

A.1. MİSYON 

 
Fen-Edebiyat Fakültesi’nin önemli amaçlarından biri bünyesinde bulunan on iki bölümün öğrencilerinin 

yanı sıra tüm Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine lisans ve lisansüstü düzeylerde fen, matematik, sosyal ve 

beşeri alanlarda en iyi eğitimi vermektir. Bu amaçla eğitim programları her zaman güncel ve 

eşdeğerlerinden üstün tutulmaktadır. Öğrencilerimizi çok yönlü, değişik fikirlere açık, eleştirel ve analitik 

düşünce yapısına sahip bireyler olarak yetiştirmek eğitim amacımızın temelidir. Fakültenin bir başka 

amacı ise üniversite sınavında alanlarında en yüksek puanları alan öğrencileri bünyesinde toplayıp onları 

çağdaş, uluslararası yüksek düzeyde temel alan bilgileri ile donatıp çeşitli alan dışı seçmeli dersler ile de 

eğitimlerini tamamlamalarını sağlamaktır. Öğrencilerimize lisans ve lisansüstü eğitimimizin yanı sıra çift 

ana dal ve yan dal programları ile de eğitim olanağı sağlamaktayız. Tüm programlarımız için bilginin 

üretimi, geliştirilmesi ve yayılması fakültemizin temel amaçlarından biridir.  

 

Bu amaçlar doğrultusunda alanlarında en iyi öğretim üyelerinin bölümlerimizde istihdamı 

önceliklerimizden olmuştur ve olmaya devam edecektir. Öğretim üyelerimizin uluslararası alanda 

işbirliklerini ve nitelikli araştırmaları destekleme bir başka önceliğimizdir. 

 

A.2. VİZYON 

 
Fen-Edebiyat Fakültesinin vizyonu, fakültemiz bölümlerine kayıtlı öğrencilerin yanı sıra tüm Boğaziçi 

Üniversitesi öğrencilerine en ileri seviyede “liberal arts” eğitimi vermek ve araştırma ve bilgi üretiminin 

ön saflarında yer almaktır.  

 

B. BİRİMİN AMAÇ VE HEDEFLERİ  
 

AMAÇLAR HEDEFLER 

AMAÇ-1: Eğitim ve öğretim faaliyetlerini 
güçlendirmek ve yenilikçi/ yaratıcı 
yaklaşımlarla zenginleştirmek 

HEDEF-1.1: Mevcut eğitim-öğretimin fiziksel 
altyapısını geliştirmek 

HEDEF-1.2: Lisansüstü eğitimi güçlendirmek ve 
programlara kabul edilecek üstün nitelikli öğrenci 
sayısını artırmak üzere mekanizmalar geliştirmek 

AMAÇ-2: Araştırma üniversitesi kimliğine 
uygun olarak araştırma, yenilikçilik kültürü ve 
girişimciliği güçlendirmek, araştırma 
kaynaklarını ve etkinliğini artırmak 

HEDEF-2.1: Nitelikli araştırma faaliyetlerini ve 
çıktılarını artırmak 

HEDEF-2.2: Araştırmaya yönelik insan kaynağı, altyapı 
ve destek hizmetlerini geliştirmek 

HEDEF-2.3: Girişimcilik faaliyetlerini geliştirmek 

HEDEF-2.4: Araştırmalar için mali kaynakları artırmak 
üzere mevcut mekanizmaların etkinliğini yükseltmek 

HEDEF-2.5: Araştırmanın ekonomik değer ve 
toplumsal faydaya dönüştürülmesi olanaklarını 
artırmak 

AMAÇ-3: Personel ve öğrenci 
memnuniyetiniartırmak üzere kampüs 
yaşamını geliştirmek 

HEDEF-3.1:Üniversitede ekolojik ve beşeri 
sürdürülebilirliğe ilişkin süreçleri iyileştirmek 
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HEDEF-3.2: Öğrencilere akademik ve kampüs 
yaşamına dair temel etik değerlerin benimsetilmesi 
suretiyle her türlü ayrımcılık, dışlama gibi tutum ve 
davranışlara karşı mekanizmalar oluşturularak 
üniversite yaşamına uyumu artırmak 

AMAÇ-4: Hizmet kalitesini ve verimliliği 
artırmak üzere kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

HEDEF-4.1: İnsan kaynakları planlamasına yönelik 
politikaları geliştirmek ve kurumsallaştırmak 

HEDEF-4.2: Kalite güvence kültürünün sürekliliğini 
sağlamak 

AMAÇ-5: Sosyal sorumluluk ve toplumsal 
hizmet faaliyetlerini güçlendirmek 

HEDEF-5.1: Topluma açık araştırma, uygulama ve 
eğitim programlarını ve faaliyetlerini geliştirmek 

HEDEF-5.2: Akademik bilginin toplumda 
yaygınlaşmasını desteklemek amacıyla topluma açık 
bilim, sanat ve kültür 
faaliyetlerini çeşitlendirmek ve artırmak 

HEDEF-5.3: Üniversitenin akademik ve kültürel 
birikimi çerçevesinde yaşam boyu eğitim 
programlarını geliştirmek ve çeşitlendirmek 

 

C. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

Stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak için Fakültemiz öncelikli olarak eğitim ve araştırmada evrensel 

standartlardaki başarımızı artırarak sürdürmektir. Bu amaçla her geçen yıl yükselen atama ve yükseltme 

kriterlerimize uygun olarak nitelikli öğretim üyelerimizi kadromuza katmak için çalışıyoruz/katmaya 

devam ediyoruz. Benzer şekilde, öğretim elemanlarımızın bilimsel araştırma ve çalışmalarını teşvik etmek 

önceliklerimiz arasındadır. Ülkemizin en iyi öğrencilerini bünyesine kazandıran Fen Edebiyat Fakültesi 

eğitimde ve araştırmada ulaştığı başarı düzeyini sürdürmek ve daha da iyi konumlara taşımak için 

yukarıda belirtilen hedefler son derece önem arz etmektedir. 

Fakültemiz; bunların yanı sıra uluslararası iş birliklerini geliştirme, topluma hizmet sağlama ve 

Senatomuzun kararları doğrultusunda ve Üniversitemizin teamüllerine uygun olarak demokratik, katılımcı 

ve şeffaf yönetişim kültürünü devam ettirmeyi hedeflemektedir. 

D. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

DEKAN (Prof. Dr. İsmail Boz) 

Dekan Yardımcısı: (Dr. Öğr. Üyesi Hasan Umut) 

 
1. Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

2. Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre 

rapor vermek,  

3. Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak,  

4. Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

sürdürmek,  

5. Kanun ve yönetmeliklerle kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasıyla, öğrencilere gerekli sosyal 
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hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde 

yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

FAKÜLTE KURULU 
  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 
   

1. Fakültenin eğitim-öğretim faaliyetleri ve atama yükseltme kriterleri vs. konularında 

görüş oluşturur. 

2. Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır.  

FAKÜLTE KURULU ÜYELERİ  

 

 Prof. Dr. İsmail Boz (Dekan)  

 Prof.  Dr. Nesrin Özören (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm Başkan Vekili) 

 Prof. Dr. Olcay Coşkun (Matematik Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Mehmet Burçin Ünlü (Fizik Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Arzu Öztürkmen (Tarih Bölüm Başkan Vekili) 

 Prof. Dr. Aslı Tekinay (Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm Başkan Vekili) 

 Prof. Dr. Şaron Çatak (Kimya Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Berna Kılınç (Felsefe Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Balkız Öztürk (Dilbilimi Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Halim Kara (Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkan Vekili) 

 Prof. Dr. Mehmet Şahin (Çeviribilimi Bölüm Başkanı) 

 Prof. Dr. Ali İzzet Tekcan (Psikoloji Bölüm Başkan Vekili) 

 Prof. Dr. Meltem Ahıska (Sosyoloji Bölüm Başka Vekili) 

 Prof. Dr. Erhan Gülmez (Fizik Bölümü) (3 Kasım 2022 tarihinden itibaren) 

 Prof. Dr. Burak Gürel (Matematik Bölümü) (3 Kasım 2022 tarihinden itibaren) 

 Prof. Dr. Çiğdem Kafesçioğlu (Tarih Bölümü) 

 Doç. Dr. Zeynep Uysal (Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü) 

 Doç. Dr. Didar Akar (Dilbilimi Bölümü) 

 Dr. Öğr. Üyesi Ümit Atlamaz (Dilbilimi Bölümü) 
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

   

Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,  

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak,  

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

4. Dekanın, fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak,  

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek,  

6. Öğrenci dilekçelerini görüşüp karara bağlamak 

7. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
 

 Prof. Dr. İsmail Boz (Dekan)  

 Prof. Dr. Nevra Necipoğlu (Tarih Bölümü) 

 Prof. Dr. Mehmet Burçin Ünlü (Fizik Bölümü) 

 Doç. Dr. İbrahim Yaman (Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü) 

 Doç. Dr. Koray Durak (Tarih Bölümü) 

 Dr. Öğr. Üyesi Sinan Erensü (Sosyoloji Bölümü) Sosyoloji 

 

FAKÜLTE SEKRETERİNİN GÖREVLERİ 

 
(Fakülte Sekreteri: Gülay Ofluoğlu) 
 

1. Fakültenin üniversite içi ve dışı tüm idari işlerini yürütmek, 

2. Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulunun raportörlüğünü yapmak, 

3. Fakültedeki idari personelin kişisel dosyalarını tutmak, takip etmek ve istenildiğinde üst 

makamlara gerekli bilgileri sağlamak, 

4. Üst makamlarca istenildiğinde, öğrencilere ilişkin bilgileri danışmanlardan alarak ilgili makama 

sunmak, 

5. Fakülteye ait tüm iç ve dış yazışmaları yapmak, takip etmek ve kaydını tutmak, 

6. Öğretim elemanlarına ders içi ve ders dışı sorunların çözümünde yardımcı olmak, derslerin etkin 

biçimde yürütülmesi için gerekli yardım ve desteği sağlamak, 

7. Öğretim elemanlarının gereksinimi olan ders araçlarını sağlamak, bakım ve onarımını yaptırmak, 

8. Yarı zamanlı öğretim elemanlarının ücret tahakkuk bildirimlerini hazırlamak, 

9. Sınav gözetmenliklerinin yürütülmesinde yardımcı olmak, 
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GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ  (Gülay Ofluoğlu) 

 
5018 sayılı kanunun 33’üncü maddesi uyarınca gerçekleştirme görevlileri; harcama talimatı üzerine; işin 

yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi ve 

ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini yürütürler.  

 

Yetki ve Sorumlulukları  

 
5018 sayılı kanun çerçevesinde yapmaları gereken iş ve işlemlerden,  

İç kontrol, ön mali kontrol ve ön mali kontrole ilişkin usul ve esasların 14’üncü maddesi uyarınca harcama 
birimlerinde ödeme ve verimli kullanılmasından,  

5018 sayılı kanun çerçevesinde, idari ve mali karar ve işlemlere ilişkin olarak iç kontrolün işleyişinden 

sorumludurlar.  

Ödeme emri belgesi ve ekli belgeler üzerinde ön mali kontrol görevi, ödeme emri belgesi düzenlemekle 

görevlendirilen gerçekleştirme görevlileri tarafından yerine getirilir.  

 

TAŞINIR KAYIT YETKİLİSİ* (Hatice Çetinkaya) 

Görev ve sorumlulukları  

a. Harcama birimince edinilen taşınırlardan muayene ve kabulü yapılanları cins ve niteliklerine göre 

sayarak, tartarak, ölçerek teslim almak, doğrudan tüketilmeyen ve kullanıma verilmeyen taşınırları 

sorumluluğundaki ambarlarda muhafaza etmek. 

b.  Muayene ve kabul işlemi hemen yapılamayan taşınırları kontrol ederek teslim almak, özellikleri 

nedeniyle kesin kabulleri belli bir dönem kullanıldıktan sonra yapılabilen sarf malzemeleri hariç 

olmak üzere, bunların kesin kabulü yapılmadan kullanıma verilmesini önlemek. 

c.  Taşınırların giriş ve çıkışına ilişkin kayıtları tutmak, bunlara ilişkin belge ve cetvelleri 

düzenlemek ve taşınır mal yönetim hesap cetvellerini istenilmesi halinde konsolide görevlisine 

göndermek. 

d.  Tüketime veya kullanıma verilmesi uygun görülen taşınırları ilgililere teslim etmek. 

e.  Taşınırların yangına, ıslanmaya, bozulmaya, çalınmaya ve benzeri tehlikelere karşı korunması için 

gerekli tedbirleri almak ve alınmasını sağlamak. 

f.  Ambarda çalınma veya olağanüstü nedenlerden dolayı meydana gelen azalmaları harcama 

yetkilisine bildirmek. 

g.  Ambar sayımını ve stok kontrolünü yapmak, harcama yetkilisince belirlenen asgari stok 

seviyesinin altına düşen taşınırları harcama yetkilisine bildirmek. 

h.  Kullanımda bulunan dayanıklı taşınırları bulundukları yerde kontrol etmek, sayımlarını yapmak 

ve yaptırmak. 

     ı.  Harcama biriminin malzeme ihtiyaç planlamasının yapılmasına yardımcı olmak. 

i.  Kayıtlarını tuttuğu taşınırların yönetim hesabını hazırlamak ve harcama yetkilisine sunulmak 

üzere taşınır kontrol yetkilisine teslim etmek. 

j.   Ambarlarında kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlikleri nedeniyle meydana gelen kayıp ve 

noksanlıklardan sorumlu olmak. 

k. Ambarlarını devir ve teslim etmeden, görevlerinden ayrılmamak 
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TAŞINIR KONTROL YETKİLİSİ* (Gülay Ofluoğlu) 

Görev ve sorumlulukları  

 
a) Taşınır kayıt ve işlemleri ile ilgili olarak düzenlenen belge ve cetvellerin mevzuata ve mali 

tablolara uygunluğunu kontrol etmek. 

 

b) Harcama Birimi Taşınır Mal Yönetim Hesabı Cetvelini imzalayarak harcama yetkilisine sunmak. 

 

*Taşınır kayıt yetkilileri ile taşınır kontrol yetkilileri, düzenledikleri ve  imzaladıkları belge ve cetvellerin 

doğruluğundan harcama yetkilisine karşı birlikte sorumludur. 
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D.1. ÖRGÜT YAPISI ( TEŞKİLAT ŞEMASI ) 

D.1.1. TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

DEKAN 

FAKÜLTE KURULU 
FAKÜLTE YÖNETİM 

KURULU 

KOORDİNATÖRLÜKLER 

 TÜRKÇE DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 BEŞERİ BİLİMLER 

(HUMANİTİES) DERSLERİ  

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

 

BÖLÜMLER 

 BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 

 DİLBİLİMİ 

 TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI 

 MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 

 FELSEFE 

 KİMYA 

 TARİH 

 FİZİK 

 ÇEVİRİBİLİMİ 

 PSİKOLOJİ 

 SOSYOLOJİ 

 MATEMATİK 

DEKAN YARDIMCISI DEKAN YARDIMCISI 
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D.1.2. İDARİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 
 

D.2. MALİ YÖNETİM 

D.3.   

Görevin Adı Unvanı, Adı ve Soyadı  Asil /Vekil 
2018 Mali Yılı 

Asil/Vekâlet Tarihleri 

Dekan Harcama 

Yetkilisi 
Prof. Dr. Özlem Berk Albachten Asaleten 

01.01.2022- 

17.01.2022 

Dekan Harcama 

Yetkilisi 
Prof.Dr. Naci İnci Vekaleten 

01.02.2022- 

04.03.2022 

Dekan Harcama 

Yetkilisi 
Prof. Dr. İsmail Boz Asaleten 

5.4.2022- 

31.12.2022 

Fakülte Sekreteri, 

Gerçekleştirme 

Görevlisi ve Taşınır 

Kontrol Yetkilisi 

Gülay Ofluoğlu Asaleten 
01.01.2020- 

31.12.2020 

Taşınır Kayıt Yetkilisi Hatice Çetinkaya Asaleten 
01.01.2020- 

31.12.2020 

*Fen-Edebiyat Fakültesinin satın alma ve ihale işlemleri İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı’nca yürütülmektedir.  

 

 

 

 

 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

Öğrenci 

İşleri 

Fakülte 
Sekretaryası 

Özlük 

İşleri 

Bölüm 

Sekreterleri 

DEKAN YARDIMCISI 

 

Taşınır Kayıt 

Yetkilisi 

DEKAN 

DEKAN YARDIMCISI 
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D.4. İDARİ GÖREVLER 

 

(Dekan, Bölüm Başkanı, Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı Yardımcısı, Daire Başkanı, 

Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Sekreteri, Müdür, Müdür Yardımcısı, Koordinatör….. ) 

 

Birimin Adı Adı ve Soyadı 
Görevlendirildiği  

Birim 

Görevlendirildiği 

Birimdeki Görevi 
Başlangıç-Bitiş Yılı 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aslı Tekinay 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
Bölüm Başkan Vekili 3 Eylül 2022- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aslı Tekinay 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Amerikan Çalışmaları Sertifika 

Programı Koordinatörü 
2012 - 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Ayşe Naz Bulamur 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
Bölüm Başkan Yardımcısı 6.5.2022- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Metin Yazarlığı Sertifika 

Programı Koordinatörü 
2020 - 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Myrto Drizou 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 
Yandal Programı Koordinatörü 2019 - 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Özlem Öğüt 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları Bölümü 

Film Çalışmaları Sertifika 

Programı Koordinatörü 
2021 - 

Çeviribilimi Ayşenaz Cengiz 
Büyem Toefl Hazırlık  

Kursu 
Koordinatör  04.10.2022 

Çeviribilimi Mehmet Şahin Çeviribilimi Bölümü Bölüm Başkanı 8.07.2022- 

Çeviribilimi Şule Demirkol Ertürk Çeviribilimi Bölümü 
Bölüm Bölüm Başkan 

Yardımcılığı 
8 Temmuz 2022- 

Dilbilimi Bölümü Balkız Öztürk Dilbilimi Bölümü Bölüm Başkanı 2020- 

Dilbilimi Bölümü Kadir Gökgöz Dil Uygar Merkezi Müdür 2021-Devam Ediyor 

Dilbilimi Bölümü Ömer Demirok Dilbilimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı 17 Ağustos 2022- 

Dilbilimi Bölümü Ömer Demirok Dilbilimi Bölümü Kafkas Dilleri Koordinatörü 2020- 

Dilbilimi Bölümü Ümit Atlamaz Dilbilimi Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı 14 Şubat 2022- 

Felsefe Berna Kılınç Felsefe Bölüm Başkanı 2019 -  

Felsefe Berna Kılınç 
Sistematik Felsefe ve 

Mantık 
Anabilim Dalı Başkanı 26 Eylül 2022- 

Felsefe Nurbay Irmak Felsefe Bölüm Başkan Y. 2021 -  

Fizik Bora Akgün Fizik Bölümü Bölüm Başkani Yardimcisi 15.12.2022- 

Fizik Hakan Erkol Fizik Bölümü Bölüm Başkani Yardimcisi 2019- 

Fizik Levent Kurnaz 

İklim Değişikliği Ve 

Politikalari Uygulama Ve 

Araştirma Merkezi 

Müdürü 

Müdür 2014- 

Fizik Mehmet Burçin Ünlü Fizik Bölümü Bölüm Başkani 27.10.2022- 

Fizik Mehmet Naci İnci Rektörlük Rektör 2021- 

Fizik Prof.Dr. Burçin Ünlü 
Atom ve Molekül Fiziği 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022- 

Fizik Prof.Dr. Ersan Demiralp Nükleer Fizik AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022- 

Fizik Prof.Dr. Mehmet Hakan Erkut Astrofizik AD. Anabilim Dalı Başkanı 9.11.2022- 

Fizik 
Prof.Dr. Mehmet Levent 

Kurnaz 
Genel Fizik AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022- 
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Fizik Prof.Dr. Mehmet Naci İnci Katıhal Fiziği AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022- 

Fizik Prof.Dr. Teoman Turgut Matematiksel Fizik AD. Anabilim Dalı Başkanı 20.10.2022- 

Fizik Prof.Dr. Veysi Erkcan Özcan 
Yüksek Enerji ve Plazma 

Fiziği AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022- 

Kimya Ayşe Başak Kayıtmazer Kimya Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 9 Eylül 2022- 

Kimya Ayşe Başak Kayıtmazer Biyokimya AD. Anabilim Dalı Başkanı 17.08.2022- 

Kimya Fatma Ahu Akın Analitik Kimya AD. Anabilim Dalı Başkanı 17.08.2022- 

Kimya İlknur Doğan Organik Kimya AD. Anabilim Dalı Başkanı 17.08.2022- 

Kimya Oktay Demircan Anorgonik Kimya AD. Anabilim Dalı Başkanı 17.08.2022- 

Kimya Rana Sanyal Yaşam Bilimleri Merkezi Merkez Müdürü 2013-Bugün 

Kimya Şaron Çatak Kimya Bölümü Bölüm Başkanı 1 Eylül 2022-       

Kimya Şaron Çatak Fen Bilimleri Enstitüsü Enstitü Müdür Yardımcısı 1 Temmuz 2022- 

Kimya Şaron Çatak Fizikokimya AD. Anabilim Dalı Başkanı 17.08.2022- 

Kimya Turgut Nugay Cam Atölyesi Koordinatör 2020- 

Matematik Ahmet Kamil Feyzioğlu 
Cebir ve Sayılar Teorisi 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Matematik Arzu Boysal Geometri AD. Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Matematik Ayhan Günaydın 
Matematiğin Temelleri ve 

Matematiksel Lojik AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Matematik Çağrı Karakurt Matematik Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 8.7.2022- 

Matematik Ekin Özman Karakurt Matematik Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 6.2022- 

Matematik Ferit Öztürk Topoloji AD. Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Matematik Nihat Sadık Değer 

Feza Gürsey Fizik ve 

Matematik UYGAR 

Merkezi 

Merkez Müdürü Mart 2015- 

Matematik Nihat Sadık Değer 
Uygulamalı Matematik 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Matematik Olcay Coşkun Matematik Bölümü Bölüm Başkanı 15.07.2022- 

Matematik Özlem Beyarslan Matematik Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 8.7.2022- 

Matematik Talin Budak 
Fonksiyonlar Teorisi ve 

Fonksiyonel Analiz AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 8 Haziran 2022- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik  
A.R. Umut Şahin 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 
Bölüm Başkan Yardımcısı  2020 - 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik  
Mehmet Batu Erman Moleküler Biyoloji AD. Anabilim Dalı Başkanı 20.10.2022 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik  
Necla Birgül 

Boğaziçi Üniversitesi 

Yaşam Bilimleri ve 

Teknolojileri 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Koordinatör 2018 - 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik  
Nesrin Özören 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik Bölümü 
Bölüm Başkan Vekili 15.11.2022- 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik  
Nesrin Özören Genel Biyoloji AD. Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Psikoloji Ali İzzet Tekcan Psikoloji Bölümü Bölüm Bşk. Vek. 21 Kasım 2022- 
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Psikoloji Ali İzzet Tekcan  Deneysel Psikoloji AD: Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Psikoloji Feyza Çorapçı Gelişim Psikolojisi AD. Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Psikoloji Nur Soylu Yalçınkaya Psikoloji Bölümü Bölüm Başkan Yardımcısı 2021- 

Psikoloji Nur Soylu Yalçınkaya Sosyal Psikoloji AD. Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Psikoloji Yasemin Sohtorik İlkmen BÜPAM Müdür 8.12.2022- 

Psikoloji Yasemin Sohtorik İlkmen Klinik Psikoloji AD. Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Sosyoloji Ali Tuna Kuyucu 
Toplumsal Yapı ve 

Değişme AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 29 Haziran 2022- 

Sosyoloji Biray Kolluoğlu Genel Sosyoloi AD. Anabilim Dalı Başkanı 29 Haziran 2022- 

Sosyoloji Bülent Küçük 
Uygulamalı Sosyoloji 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 29 Haziran 2022- 

Sosyoloji Ceren Özselçuk Kurumlar Sosyolojisi AD. Anabilim Dalı Başkanı 29 Haziran 2022- 

Sosyoloji Ceylan Engin Sosyoloji Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı 2021 - 

Sosyoloji Ceylan Engin Sosyometri AD. Anabilim Dalı Başkanı 29 Haziran 2022- 

Sosyoloji Meltem Ahıska Sosyoloji Bölümü Bölüm Başkan Vekili 2022- 

Sosyoloji Tuna Kuyucu  Sosyoloji Bölümü Bölüm Başkan Yardımcılığı 19.07.2022 - 

Tarih Akif Ercihan Yerlioğlu Genel Türk Tarihi AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022 

Tarih Arzu Öztürkmen Tarih Bölümü Bölüm Başkan Vekili 2022 - 

Tarih Derin Terzioğlu 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

UYGAR Merkezi 

Merkez Müdürü 2021- 

Tarih Edhem Eldem Yakınçağ Tarihi AD. Anabilim Dalı Başkanı 24.10.2022 

Tarih Hale Eroğlu Konfüçyus Enstitüsü Müdür 2021- 

Tarih Koray Durak 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Müdür Yardımcısı 2015- 

Tarih Nevra Necipoğlu 
Bizans Çalışmaları 

UYGAR Merkezi 
Merkez Müdürü 2015- 

Tarih Nevra Necipoğlu Eskiçağ Tarihi AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022 

Tarih Oya Pancaroğlu Yeniçağ Tarihi AD. Anabilim Dalı Başkanı 19.10.2022 

Tarih Yaşar Tolga Cora 
Humanities 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 2020- 

Tarih Yücel Terzibaşoğlu Tarih Bölümü Bölüm başkan yardımcısı 23.2.2022- 

Türk Dili ve Edebiyatı Ceyda Arslan 
Dil Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı 2014- 

Türk Dili ve Edebiyatı Fatma Yılmaz Eski Türk Dili AD. Anabilim Dalı Başkanı 19 Ekim 2022- 

Türk Dili ve Edebiyatı Gülşah Taşkın 
Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 
Koordinatör 14 Ağustos 2021-  

Türk Dili ve Edebiyatı Halim Kara 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü  
Bölüm Başkan Vekili 21.11.2021- 

Türk Dili ve Edebiyatı Halim Kara 
Yeni Türk Edebiyatı 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 

19 Ekim 2022- 

Türk Dili ve Edebiyatı N. İpek Hüner Cora 
Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2020- 

Türk Dili ve Edebiyatı Nazlı İpek Cora 
Türk Halk Edebiyatı 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 

19 Ekim 2022- 
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Türk Dili ve Edebiyatı Olcay Akyıldız 
Nazım Hikmet Kültür ve 

Sanat Araştırma Merkezi 
Müdür Yardımcısı 2021-  

Türk Dili ve Edebiyatı Tülay Demircioğlu Yeni Türk Dili AD. Anabilim Dalı Başkanı 
19 Ekim 2022- 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Oktay 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Müdür Yardımcısı 1 Şubat 2022 - 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Oktay  
Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 
Bölüm Başkanı Yardımcısı 2020-  

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Sabuncu 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Müdür Yardımcısı 1 Şubat 2022- 

Türk Dili ve Edebiyatı Zeynep Sabuncu 
Eski Türk Edebiyatı 

AD. 
Anabilim Dalı Başkanı 

19 Ekim 2022- 

 
 
 
 

 

D.5. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON ÜYELİKLERİ 

(ÜNİVERSİTE İÇİ, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

 

Birimin Adı Adı Soyadı Kurul/Konsey/ Komisyonun Adı Görevi 

Düzeyi 

(Üniversite/Fakülte/Yü

ksekokul/ 

Enstitü/Birim) 

Başlangıç-Bitiş 

Yılı  

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aslı Tekinay Fen Edebiyat Fakültesi 

FEF, Fakülte Kurulu 

Üyesi 
Fakülte 2015- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aylin Alkaç Nazım Hikmet Kültür Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Birim 2015- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Burcu Kayışçı 

Akkoyun 
Yaz Öğretimi Koordinasyon Kurulu Üye Üniversite 9.02.2022- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

Burcu Kayışçı 

Akkoyun 
Humanities Dersleri Komisyonu Üye Birim 2020- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Emine Fişek Humanities Dersleri Komisyonu Üye Birim 2015- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Jameson Kısmet Bell 

Eleştiri ve Kültür Çalışmaları 

Yüksek Lisans Programı Yürütme 

Kurulu 

Başkan  Üniversite 2018- 
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Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Jameson Kısmet Bell 

Eleştiri ve Kültür Çalışmaları 

Yüksek Lisans Programı İdari 

Komitesi 

İdari Komite Üyesi Üniversite 2018- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Kim Fortuny BUVAK Akademik Kurulu Üye Üniversite 2020- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Melih Levi Nazım Hikmet Kültür Merkezi 

Yönetim Kurulu ve 

Genel Kurul Üye 
Birim 1.01.2022- 

Çeviribilimi Ayşenaz Cengiz Büyem Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2021- 

Çeviribilimi Ayşenaz Cengiz Diploma Töreni Ödül Komisyonu Üye Üniversite 2021- 

Çeviribilimi 
Fazilet Akdoğan 

Özdemir 

Boğaziçi Üniversitesi Yayın Komisy

onu 
Üye Üniversite 2021- 

Çeviribilimi 
Fazilet Akdoğan 

Özdemir 

Gereksinim Burs Başvuruları Değerl

endirme Mülakatları  
Üye Üniversite 2021- 

Çeviribilimi Jonathan Ross Ders Değerlendirme Komisyonu Üye Üniversite 2021- 

Çeviribilimi Jonathan Ross 
Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 2013- 

Çeviribilimi Özlem Berk Albachten 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma 

ve Yayın Etiği Kurulu 
Üye Üniversite 2021- 

Dilbilimi Balkız Öztürk Dil Uygar  Merkezi Üye Birim 
2020-Devam 

Ediyor 

Dilbilimi Didar Akar FEF Disiplin Komisyonu Başkan Fakülte 
7 Temmuz-22 

Eylül 2022 

Dilbilimi Didar Akar FEF Fakülte Kurulu Doçent Temsilcisi Fakülte 
2021-Devam 

Ediyor 

Dilbilimi Kadir Gökgöz 
Fen Bil. Ve Müh. Alanları İnsan Ar. 

Etik Kurulu 
Üye Üniversite 

2019-Devam 

Ediyor 

Dilbilimi Ömer Demirok Dil Uygar Merkezi Üye Birim 
2021-Devam 

Ediyor 

Dilbilimi Ömer Demirok FEF Disiplin Komisyonu Üye Fakülte 
7 Temmuz-22 

Eylül 2022 

Dilbilimi Ümit Atlamaz FEF Fakülte Kurulu 
Dr. Öğretim Üyesi 

Temsilcisi 
Fakülte 

2021-Devam 

Ediyor 
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Felsefe Stephen Voss 
Diploma ve Sertifika Düzenleme 

Komitesi 
Üye Üniversite Bahar 2022 – 

Fizik  Can Kozçaz Bologna Eşgüdüm Komisyonu Üye Üniversite 2019- 

Fizik  Ersan  Demiralp Humanities Dersleri Komisyonu Üye Fakülte 2020- 

Fizik Burçin Ünlü  Fakülte Yönetim Kurulu Üye Fakülte 2021- 

Fizik Can Kozçaz Apdk Üye Üniversite 2019- 

Fizik Can Kozçaz Feza Gürsey Enstitüsü Yk Üye Enstitü 2020- 

Fizik Can Kozçaz Lisansüstü Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2021- 

Fizik Can Kozçaz Uçaksavar Lojman Komisyonu Üye Üniversite 2021- 

Fizik Erhan Gülmez Akademik Teşvik Ödülü Komisyonu Başkan Üniversite 2014- 

Fizik Erhan Gülmez Apdk Üye Üniversite 2019- 

Fizik Erkcan Özcan Konut Tahsis Komisyonu Üye Üniversite 2015- 

Kimya Ali Ersin Acar 
Yeni Teknoloji Binası/KB Yenileme 

Komisyonu 
Başkan Üniversite 2019-Bugün 

Kimya Amitav Sanyal 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2009- Bugün 

Kimya 
Ayşe Başak 

Kayıtmazer 

Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2012-Bugün 

Kimya Ayşe Neren Ökte Kalite Komisyonu Üye Üniversite 2022-Bugün 

Kimya Duygu Avcı Semiz 

Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları Bilimsel Araştırma ve 

Yayın Etiği Kurulu 

Üye Üniversite 2019- Bugün 

Kimya Mehmet Fırat İlker Arkeometri Merkezi Yürütücülüğü Başkan Üniversite 2018-Bugün 
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Kimya Mehmet Fırat İlker İş Sağlığı Ve Güvenliği Başkan Yardımcısı Üniversite 2018-Bugün 

Kimya Nihan Nugay 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2015- Bugün 

Kimya Oktay Demircan Teknopark Yönetim Kurulu Üye Üniversite 2016- Bugün 

Kimya Oktay Demircan 
İleri Teknolojiler Arge Merkez 

Laboratuvarları 
Üye Üniversite 2012- Bugün 

Kimya Rana Sanyal 
Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 

Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2007- Bugün 

Kimya Rana Sanyal 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2009- Bugün 

Kimya Rana Sanyal 
Akademik Teşvik Ödeneği 

Denetleme Komisyonu 
Üye Üniversite 2022- Bugün 

Kimya Şaron Çatak 
Fen Bilimleri Enstitüsü-Yönetim  

Kurulu 
Üye Üniversite 2020-2022 

Kimya Şaron Çatak 
Akademik Teşvik Ödeneği 

Denetleme Komisyonu 
Üye Üniversite 2020-2022 

Kimya Şaron Çatak Mazeret Komisyonu Üye Üniversite 2021-Bugün 

Kimya Şaron Çatak BAP Komisyonu Üye Üniversite 2022-Bugün 

Kimya Şaron Çatak FEF Fakülte Kurulu Üye  Üniversite 2022-Bugün 

Kimya Şaron Çatak FBE Enstitü Kurulu Üye  Üniversite 2022-Bugün 

Kimya Şaron Çatak Akademik Kurallar Komisyonu  Üye Üniversite 
Temmuz 2022- 

Bugün 

Kimya Turgut Nugay Arazi Değerlendirme Komisyonu Üye Üniversite 2012- Bugün 

Matematik Alp Bassa 
Akademik Teşvik İnceleme 

Komisyonu 
Üye Üniversite  2019- 

Matematik Betül Tanbay ALH Sanat Danışmanı Kurulu Üye Üniversite 2019- 
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Matematik Ekin Özman 
Öğrenci Faaliyetleri Koordinasyon 

Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2017- 

Matematik Ferit Öztürk Disiplin Komisyonu Üye Üniversite 2019 - 

Matematik Ferit Öztürk SÜEK Üye Üniversite 1.10.2022- 

Matematik Nihat Sadık Değer 
Fahri Akademik Unvan ve Hizmet 

Ödülleri Komisyonu 
Üye Üniversite 2019- 

Matematik Olcay Coşkun FEF Kurulu Üye Fakülte 
15 Temmuz 

2022- 

Matematik Olcay Coşkun FBE Kurulu Üye Enstitü 
15 Temmuz 

2022- 

Matematik Olcay Coşkun CeTeLe Akademik Danışma Kurulu Üye Üniversite 2017- 

Matematik Özlem Beyarslan Sosyal Tesis İşletme Komisyonu Üye Üniversite 2017- 

Matematik Özlem Beyarslan 
Akademik Teşvik Düzenleme 

Denetleme ve İtiraz Komisyonu 
Üye Üniversite 2022- 

Matematik Talin Budak Senato Usul ve Esaslar komisyonu Üye Üniversite 2 Kasım 2022- 

Matematik Tuğrul Burak Gürel Kalite Komisyonu Üye Üniversite 2021- 

Matematik Tuğrul Burak Gürel Kalite Komisyonu Üye Üniversite 2.11.2022- 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

A.R.Umut Şahin Araştırma Politikaları Kurulu Üye Üniversite 2016-  

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Arzu Çelik Fuss BAP Komisyonu Üye Üniversite 2020 - 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Arzu Çelik Fuss 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2008 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Fatih Yanar Disiplin Komisyonu 
Disiplin Komisyonu 

Üyesi 

Boğaziçi Üniversitesi / 

Fen-Edebiyat Fakültesi 

Dekanlığı 

15.06.2022 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

İbrahim Yaman Fen-Edebiyat Fakültesi Üye Üniversite 2018 -  
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Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

N. C. Tolga Emre 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2016 –  

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

N. C. Tolga Emre Doktora Yeterlilik Sınavı Komitesi Üye Birim 2016 -  

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

N. C. Tolga Emre 
Akademik Teşvik Düzenleme 

Denetleme ve İtiraz Komisyonu 
Üye Üniversite 02.02.2022 - 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Necla Birgül BUHADYEK Başkan Yardımcısı Üniversite 2021- 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Nesrin Özören 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2010 - 

Moleküler 

Biyoloji ve 

Genetik 

Şükrü Anıl Doğan 

Fen Bilimleri ve Mühendislik 

Alanları İnsan Araştırmaları Etik 

Kurulu (FMİNAREK) 

Başkan Yardımcısı, 

Kurul Üyesi 
Üniversite 2018- 

Psikoloji Elif Aysimi Duman BÜDAV Danışman Üniversite 2014- 

Psikoloji Feyza Çorapçı 

Ethics Committee for Master and 

PhD Theses in Social Sciences and 

Humanities (SOBETİK) 

Üye Enstitü 2022- 

Psikoloji Gaye Soley Lisans Eğitim Komisyonu Üye Üniversite 2016- 

Psikoloji Güneş Ünal Hayvan Refah Birimi Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Güneş Ünal Hayvan Deneyleri Etik Kurulu Üye Üniversite 2019- 

Psikoloji Nur Soylu Yalçınkaya 
Sosyal ve Beşeri Bilimler İnsan 

Araştırmaları Etik Kurulu 
Üye Enstitü 2019-... 

Psikoloji 
Yasemin Sohtorik 

İlkmen 

Sosyal ve Beşeri Bilimler Yüksek 

Lisans ve Doktora Tezleri Etik 

İnceleme Komisyonu - SOBETİK 

Üye Üniversite 2020- 

Sosyoloji Meltem Ahıska 
Araştırma Politikaları Danışma 

Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Sosyoloji Saygun Gökarıksel 
Eleştirel ve Kültürel Çalışmalar 

Yüksek Lisans Programı (CCS) 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 2019- 

Sosyoloji Saygun Gökarıksel Hrant Dink Memorial Lecture   
Sosyoloji Bölümü 

Temsilcisi 
Üniversite 2016- 

Sosyoloji Sinan Erensü FEF Fakülte Yönetim Kurulu Kurul Üyesi Fakülte 2021- 
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Sosyoloji Tuna Kuyucu BUGUSTO Öğrenci Kulübü Danışman Üniversite 2013- 

Tarih Çiğdem Kafescioglu 
Bizans Çalışmaları UYGAR 

Merkezi, Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Tarih Çiğdem Kafescioglu 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras UYGAR Merkezi 

Yönetim Kurulu 

üye üniversite 2018 -  

Tarih Çiğdem Kafescioglu 
Sosyal ve Beşeri bilimler 

araştırma ve yayın etiğ kurulu 
üye üniversite 2019 -  

Tarih Çiğdem Kafescioglu  

Halet Çambel – Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık 

ve Tarih UYGAR Merkezi, 

Yönetim Kurulu 

Üye Üniversite 2014- 

Tarih Çiğdem Kafescioğlu 
Fen Edebiyat Fakültesi Senato 

temsilcisi 
üye üniversite 2021 -  

Tarih Çiğdem Kafescioğlu 
Fen Edebiyat Fakültesi Fakülte 

Kurulu profesör  temsilcisi 
üye fakülte 2021 -  

Tarih Çiğdem Kafescioğlu 
Araştırma politikaları danışma 

kurulu 
üye  üniversite 2012  -  

Tarih Hale Eroğlu 
Asya Çalışmaları Merkezi 

Yönetim Kurulu 
üye Universite 2021- 

Tarih Koray Durak 

Halet Çambel-Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık 

ve Tarih UYGAR Merkezi 

Danışma Kurulu 

üye 
Bölüm 2014 -  

Tarih Koray Durak Araştırma Politikaları Komitesi      Üye Üniversite 2018 -  

Tarih Koray Durak  Araştırma Politikaları 
Danışma Kurulu 

üye 
Üniversite 2011 -  

Tarih Nevra Necipoğlu 
Fen-Edebiyat Fakültesi Yönetim 

Kurulu 
Profesör Temsilcisi Fakülte 29/12/2022- 

Tarih Nevra Necipoğlu BÜVAK Akademik Kurulu Üye Üniversite 2014- 

Tarih Nevra Necipoğlu 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Humanities Dersleri Komisyonu 
Üye Fakülte 2015-- 

Tarih Nevra Necipoğlu İsim Verme Komisyonu Üye Üniversite 2013-- 

Tarih Nevra Necipoğlu 

Halet Çambel – Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık 

ve Tarih UYGAR Merkezi, 

Üye Üniversite 2014-- 
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Danışma Kurulu 

Tarih Nevra Necipoğlu 
Bizans Çalışmaları UYGAR 

Merkezi, Yönetim Kurulu 
Üye Üniversite 2016- 

Tarih Paolo Girardelli 

Halet Çambel – Nail Çakırhan 

Arkeoloji, Geleneksel Mimarlık 

ve Tarih UYGAR Merkezi 

Danışma Kurulu 

üyesi 
Üniversite 2021- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Ceyda Arslan Senato Usul ve Esaslar Komisyonu Komisyon Üyesi Üniversite 2019-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Ceyda Arslan 

Barış Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 
Komisyon Üyesi Üniversite 2017- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Erol Köroğlu Öğrenci Etik Kurul Üye Fakülte 2016- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Erol Köroğlu Alt Çalışan (Taşeron) Üye Fakülte 2016- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2020 -  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 

Öğrenci Değişim ve Yerleştirme 

Komisyonu 
Komisyon Üyesi Üniversite 2020 -  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 
Akademik Dış İlişkiler Komisyon Komisyon Üyesi Üniversite 2020 -    

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Fatma Büyükkarcı 

Yılmaz 

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Genel Kurul Üyesi Üniversite 2019 -  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Halim Kara Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte Kurulu Üyesi Fakülte 2020 - 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Halim Kara Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Enstitü Kurulu  

Üyesi 
Enstitü 2020 - 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Halim Kara 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri 

Koordinasyon ve Değerlendirme 

Komisyonu 

Komisyon Üyesi Üniversite 2018-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Halim Kara Kütüphane Komisyonu Komisyon Üyesi Üniversite 2018-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Halim Kara 

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Merkez 2018-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
İpek Hüner Cora 

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi 
Üniversite 2021-  
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Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Oktay  

Nafi Baba Tasavvuf, Tarih ve 

Kültürel Miras Uygulama ve 

Araştırma Merkezi  

Yönetim Kurulu 

Yedek Üyesi 
Üniversite 2019 -   

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Oktay  

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Merkezi 
Genel Kurulu Üyesi Üniversite 2021- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Sabuncu 

Toplum ve İnsan Bilimleri  Dersleri 

Komisyonu 
Komisyon Üyesi Fakülte  2015-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Uysal 

Nazım Hikmet Kültür ve Sanat 

Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
Üniversite 2021-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Uysal 

Fen-Edebiyat Fakültesi Fakülte 

Kurulu 
Doçent temsilcisi Fakülte 2021-  

 

 

D.6. KURUL, KONSEY VE KOMİSYON 

ÜYELİKLERİ(ÜNİVERSİTE DIŞI, SÜREKLİ VE GEÇİCİ) 

 

 

Birimin Adı Adı Soyadı 
Kurum/Kurul/Konsey/Komisyonun 

Adı 
Görevi 

Başlangıç-Bitiş 

Yılı  

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aylin Alkaç 

IDEAS (İngiliz Dili ve Edebiyatı 

Araştırmaları Derneği) 

E-dergi Yayın 

Kurulu Üyesi 
2005 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Aylin Alkaç 

IDEAS (İngiliz Dili  ve Edebiyatı 

Araştırmaları Derneği) 
Dil Editörü 2005 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Jameson Kısmet Bell 

The Society for Literature, Science 

and the Arts 
Üye 2022 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Jameson Kısmet Bell Electronic Literature Association Üye 2022 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert Modern Greek Studies Association Üye 2015 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert Modern Language Association Üye 2015 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert Popular Culture Association Üye 2015 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert Society for Classical Studies Üye 2015 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Matthew Gumpert 

Journal of American Studies in 

Turkey 

Yayın Kurulu 

Üyesi 
2021 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Myrto Drizou International Edith Wharton Society 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2019 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Myrto Drizou 

 International Mary E. Wilkins 

Freeman Society 

Konferans 

Programı Komitesi 

Üyesi 

2017 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Myrto Drizou 

Modern Greek Studies Association, 

USA 

Girişim Komitesi 

Üyesi 
2018 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Myrto Drizou 

Modern Language Association 

(MLA), USA 
Üye 2012 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Özlem Öğüt 

ACLA American Comparative 

Literarures Association 
Üye 2021- 
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Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Özlem Öğüt 

IDEAS (İngiliz Dili  ve Edebiyatı 

Araştırmaları Derneği) 
Üye 2021- 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
Özlem Öğüt 

ESSE European Society for Studies 

in English 
Üye 2021- 

Çeviribilimi Jan Buts 
 International Association for 

Translation and Intercultural Studies 

ÜYE (YÜRÜTME 

KURULU) 
2022- 

Çeviribilimi Jan Buts 
Genealogies of Knowledge Research 

Network 
KOORDİNATÖR 2022- 

Çeviribilimi Jan Buts IndirecTranS Üye 2022- 

Çeviribilimi Jan Buts 
Translational and Narrative 

Epistemologies 
Üye 2022- 

Çeviribilimi Jonathan Ross Çeviri Derneği (Türkiye) 
Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2021- 

Çeviribilimi Jonathan Ross 
International Doctorate in 

Translation Studies 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2022- 

Çeviribilimi Yeşim Ebru Diriker 
Emci (European Masters In 

Conference Interpreting) 
Koordinatör 2022- 

Çeviribilimi Yeşim Ebru Diriker Tktd Egitim Komisyonu   Başkan 2022- 

Çeviribilimi Yeşim Ebru Diriker Emci Egitim Konsorsiyumu Üye 2022- 

Çeviribilimi Yeşim Ebru Diriker Aiic Sli Network Üye 2022- 

Dilbilimi Didar Akar ODTÜ Doktora Tez İzleme Komitesi Üye 2020- 

Dilbilimi Didar Akar ODTÜ Doktora Tez İzleme Komitesi Üye 2020- 

Fizik Bölümü Bora Akgün 
The Advisory Committee Of Cern 

Users (Accu)  
Ülke Temsilcisi Haziran 2022- 

Fizik Bölümü Erhan Gülmez Cms Hcal Resource Manager Yönetici 2021- 

Fizik Bölümü Erhan Gülmez Cms Türkiye Ülke Temsilcisi 2021- 

Fizik Bölümü Erkcan Özcan 
Türk Hizlandirici Ve Işinim 

Laboratuvari (Tarla)  

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2021- 

Fizik Bölümü Erkcan Özcan 

Tenmak (2547 Sayılı Yüksek 

Öğretim Kanununun 38 Inci 

Maddesi) 

Üye 2021- 

Kimya Ali Ersin Acar CFN Kimya Stratejik Kurulu Üye 2021-Bugün 

Kimya Ali Ersin Acar SASA Akademik Kurulu Koordinatör 2022-Bugün 

Kimya Naz Zeynep Atay Gök 
Neurotech EU 

Boğaziçi Üniversitesi WP1 Ekibi 
Üye 2021-Bugün 

Kimya Rana Sanyal 

Hacettepe Üniversitesi İleri 

Teknolojiler Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Danışma Kurulu 

Üye 2014- Bugün 

Kimya Rana Sanyal 
Türkiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

Bilim Kurulu 
Üye 2022- Bugün 

Matematik Bölümü Alp Bassa 

Centre International de 

Mathématiques Pures et Appliquées 

(CIMPA) 

Yürütme Komitesi 

Üyesi 
2020- 

Matematik Bölümü Ayhan Günaydın IMBM Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2017- 

Matematik Bölümü Betül Tanbay Türk Matematik Derneği  
Onur Kurulu 

Üyesi  
2016- 

Matematik Bölümü Cem Yalçın Yıldırım 

Avrupa Matematik Derneği 

(European Mathematical Society) 

Yayınları Bilimsel Danışma Kurulu 

Kurul Üyesi 2020- 

Matematik Bölümü Cem Yalçın Yıldırım Bilim Akademisi Üye 2017- 

Matematik Bölümü Cem Yalçın Yıldırım 
Bilim Akademisi  Genç Bilim 

İnsaları Ödül(BAGEP) Komitesi 
Üye  2018- 
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Matematik Bölümü Cem Yalçın Yıldırım Üniversiteler Arası Kurul 
Doçentlik Jürisinde 

Üye 
2022 

Matematik Bölümü Cem Yalçın Yıldırım IMBM Bilimsel Danışma Komitesi Üye 2016- 

Matematik Bölümü Ekin Özman Karakurt Kadın Matematikçiler Komitesi Komisyon Üyesi 2018- 

Matematik Bölümü Ekin Özman Karakurt IMBM Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2017- 

Matematik Bölümü Ekin Özman Karakurt 
Sayı Teorici Kadın Matematikçiler 

Yürütme Komitesi 
Üye 2016- 

Matematik Bölümü Ekin Özman Karakurt 
İstanbul Matematiksel Bilimler 

Merkezi 
Kodirektör  2022- 

Matematik Bölümü Ferit Öztürk IMBM Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2017- 

Matematik Bölümü Ferit Öztürk Kocaeli Üniversitesi 

Doçentlik 

yükseltme jürisinde 

üye 

2022- 

Matematik Bölümü Ferit Öztürk Matematik Dünyası Dergisi Yayın Kurulu üyesi 2022- 

Matematik Bölümü Kazım İlhan İkeda 
TGC Sedat Simavi Fen Bilimleri 

Ödülü 

Seçici Bilim 

Kurulu Üyesi 
2010- 

Matematik Bölümü Olcay Coşkun Türk Matematik Derneği Başkan Yardımcısı 2020- 

Matematik Bölümü Olcay Coşkun IMBM Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2017- 

Matematik Bölümü Özlem Beyarslan  Türk Matematik Derneği  
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2015- 

Matematik Bölümü Özlem Beyarslan  Türk Matematik Derneği Genel sekreter 15.03.2021 - 

Matematik Bölümü Özlem Beyarslan   EMS (Avrupa Matematik Birliği 
Solidarity 

Committee Üyesi 
2022- 

Matematik Bölümü Tuğrul Burak Gürel 35. Ulusal Matematik Sempozyumu 
Bilim Kurulu 

Üyesi 
15 Kasım 2022- 

Matematik Bölümü Tuğrul Burak Gürel IMBM Yönetim Kurulu 
Yönetim Kurul 

Üyesi 
2017- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
A. R. Umut Şahin  Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2017 -  

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Batu Erman Molekuler Biyoloji Dernegi  Baskan 14.09.2021 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Fatih Yanar TEKNOFEST 2023 

TEKNOFEST 

Değerlendirme 

Kurulu Üyesi 

12.11.2022 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
İbrahim Yaman Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2011- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Necla Birgül İTÜ Hayvansal deneyleri Etik Kurulu Üye 2021- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Nesrin Özören Moleküler Biyoloji Derneği Üye 2021 - 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Stefan H. Fuss 

ECRO(European Chemoreception 

Research Organization) 

Yönetim Kurulu 

Üyesi, 
2018 - 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Stefan H. Fuss 

ECRO(European Chemoreception 

Research Organization) 
Genel Sekreter 2021- 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik 
Tolga Sütlü Türk İmmünoloji Derneği 

Yönetim Kurulu 

Üyesi 
2016 -  

Psikoloji Elif Aysimi Duman ISPNE Üye 2016- 

Psikoloji Elif Aysimi Duman ISDP Üye 2019- 

Sosyoloji Ceren Özselçuk 
Community Economies Research 

Network 
Üye 2018-... 

Sosyoloji Ceren Özselçuk 
Association for Economic and Social 

Analysis 
Üye 2000-... 
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Sosyoloji Ceren Özselçuk Rethinking Marxism Editör 2016- 

Sosyoloji Meltem Ahıska 
Columbia University, Center for the 

Study of Social Difference 
Üye 2014- 

Sosyoloji Meltem Ahıska Critical Times Dergisi 
Yayın Danışma 

Kurulu Üyesi 
2019- 

Sosyoloji Meltem Ahıska Red-Thread Dergisi 
Yayın Kurulu 

Üyesi 
2019- 

Sosyoloji Saygun Gökarıksel Wenner-Gren Foundation 

Doktora ve Post-

Doc Burslarında 

Hakem 

2016- 

Sosyoloji Tuna Kuyucu Social Forces Editorial Board 
Editör Kurulu 

Üyesi 
2016- 

Sosyoloji  Ceren Özselçuk 
Julie Graham Community Economies 

Araştırma Fonu Yönetimi  
Komiye Üyesi  2014- 

Tarih Ahmet Ersoy 
Toplumsal Tarih Dergisi Yayın 

Kurulu 
Üye 2011- 

Tarih Ahmet Ersoy 
History of Photography Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye 2017- 

Tarih Ahmet Ersoy 
Yıllık / Annual of Istanbul Studies 

Dergisi Yayın Kurulu 
Üye 2019- 

Tarih Akif Ercihan Yerlioğlu 
Toplumsal Tarih Akademi Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye 1.06.2022- 

Tarih Aslı Özyar 
ICOMOS - Türkiye (International 

Council on Monuments and Sites) 
Üye  2017-  

Tarih Aslı Özyar 
Alman Arkeoloji Enstitüsü (DAI) 

İstanbul, Bilimsel Danışma Kurulu 
Üye 2019 -  

Tarih Aslı Özyar 

Jahrbuch für Kleinasiatische 

Forschung/Anadolu Araştırmaları, 

Editör Kurulu 

Üye 2020 -  

Tarih Çiğdem Kafescioglu Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 2017- 

Tarih Çiğdem Kafescioglu 

Ottoman and Turkish Studies 

Association - Yavuz Sezer makale 

ödülü 

jüri üyesi 2022 

Tarih Çiğdem Kafescioğlu 
YILLIK: Annual of Istanbul Studies 

dergisi, Danışma Kurulu 
Üye 2019- 

Tarih Derin Terzioğlu Brill OEH series Editorial board Üye 2021- 

Tarih Koray Durak 

İstanbul Araştırmaları Yıllığı/Annual 

of İstanbul Studies dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2019 -  

Tarih Koray Durak 

Commission for the investigation of 

Byzantine Medical Studies, 

International Byzantine studies 

Association. 

Üye 1.1.2022- 

Tarih Koray Durak 
Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 
Üye 2008 -  

Tarih Koray Durak 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu, Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı 

& Koç Üniversitesi GABAM) 

Üye 2009 -  

Tarih Nevra Necipoğlu 
Türkiye Bizans/Doğu Roma 

İncelemeleri Milli Komitesi 

Kurucu Üye ve 

Genel Sekreter 
2000- 

Tarih Nevra Necipoğlu 

Uluslararası Sevgi Gönül Bizans 

Araştırmaları Sempozyumu Bilimsel 

Danışma Kurulu (Vehbi Koç Vakfı 

& Koç Üniversitesi GABAM) 

Üye 2005- 
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Tarih Nevra Necipoğlu Tarih Vakfı Mütevelliler Kurulu Üye 1993- 

Tarih Nevra Necipoğlu 

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesi Dergisi, Danışma 

Kurulu 

Üye 2009- 

Tarih Nevra Necipoğlu 
YILLIK: Annual of Istanbul Studies 

dergisi, Danışma Kurulu 
Üye 2019- 

Tarih Nevra Necipoğlu 
Toplumsal Tarih Akademi dergisi, 

Danışma Kurulu 
Üye 1/12/2022- 

Tarih Paolo Girardelli 
ICOMOS - Italy (International 

Council on Monuments and Sites) 
Üye 2017- 

Tarih Paolo Girardelli 

PRERICO (Places of Religion and 

Ritual - International ICOMOS 

commission) 

Üye 2018 -  

Tarih Paolo Girardelli 
Textus edizioni - “AEstOvest” 

dizisinin danışma kurulu 
Üye 2019 - 

Tarih Paolo Girardelli Paparo edizioni - Yayın kurulu Üye 2018 -  

Tarih Paolo Girardelli 
DAr Journal - Design, architecture, 

research, bilimsel kurulu 
Üye 2021 -  

Tarih Paolo Girardelli 
Journal of Islamic Research, danışma 

kurulu 
Üye 26.01.2022- 

Tarih Paolo Girardelli 

University of Cagliari, PhD thesis 

evaluation committee (candidate 

Alessandro Porra) 

Üye 2021- 

Tarih Yaşar Tolga CORA 
Toplumsal Tarih Akademi Dergisi, 

Editör 
Editör 1.05.2022- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Nazlı İpek Cora 

Tarih Vakfı Toplumsal Tarih Dergisi 

Yayın Kurulu 
Üye 2019- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Nazlı İpek Cora 

Postmedieval Dergisi Postmedieval 

Dergisi Yayın Kurulu  
Üye 2021-  

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Olcay Akyıldız Zemin Dergisi Danışma Kurulu Üye 2022- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Olcay Akyıldız 

Toplum ve Bilim Dergisi Yayın 

Kurulu 
Üye 2022- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Oktay 

Institut français d'islamologie Bilim 

Kurulu 
Üye 2022- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Oktay 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli 

Araştırma Dergisi Bilim Kurulu 
Üye 2022- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Uysal Dergah Zemin Dergisi Yayın Kurulu Üye 2021- 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 
Zeynep Uysal 

Sabancı Üniversitesi Şirin Tekeli 

Araştırma Ödülü 
Jüri Üyesi 2021- 
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E. BİRİME İLİŞKİN BİLGİLER 

E.1. FİZİKSEL YAPI (TAŞINMAZLAR) 

E.1.1. EĞİTİM ALANLARI 

 

Eğitim Alanı 

Kapasite 

0–50 

(Kişi) 

51–75 

(Kişi) 

76–100 

(Kişi) 

101–150 

(Kişi) 

151–250 

(Kişi) 

Sınıf           

Kimya  1         

Matematik  2         

Fizik  2   1     

Sosyoloji  2         

Moleküler Biyoloji ve Genetik  1         

Felsefe  1         

Bilgisayar Lab.           

Kimya  1         

Matematik  1         

Fizik  1         

Çeviribilimi  1         

Atölye           

Fizik  2         

Diğer Lab.           

Dilbilimi 2         

Kimya  6 
 

      

Fizik  16         

Sosyoloji  1         

Moleküler Biyoloji ve Genetik 12          

Çeviribilimi  1         

Psikoloji  8         

Toplam 61 
 

1 
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E.1.2. SOSYAL ALANLAR 

 

E.1.2.1. TOPLANTI VE KONFERANS SALONLARI 

Birimin Adı Kampüs Adı 

Adedi 

Alanı (M2) 

Kapasite 

Toplantı 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Eğitim 

Salonu 
(Kişi) 

Dekanlık G. Kampüs 
1     55,39 m2 22 

1   25,96 m2 15 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 
G. Kampüs 1     26,54 m2 10 

Çeviribilimi  G. Kampüs 
1     16 m2 15 

1     16 m2 15 

Tarih G. Kampüs 

  
 

1 19,6 m2 10 

 
  1 17,76 m2 10 

    1 25,6 m2 25 

  1 24 m2 23 

Matematik G. Kampüs 
  1 43,29 m2 20 

  1 20,71 m2 12 

Felsefe G. Kampüs     1 50 m2 50 

Sosyoloji G. Kampüs 
    1  20 m2 30  

1     12 m2 15 

Psikoloji G. Kampüs 
1     30 m2 35 

    1 30 m2 35 

Türk Dili Ve Ed. G. Kampüs 1     45,6 m2 20 

Fizik K. Kampüs 1     130 m2 50 

Kimya K. Kampüs    1   50 m2 40 

Mol. Biyoloji ve 

Genetik 
K. Kampüs 

    1 140 m2 126 

1   38 m2 12 

Türkçe Ders. Koord. K. Kampüs 1     19,2 m2 10 

Dilbilimi G. Kampüs 
1     35 m2 25 

    1 25 m2 6 
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E.1.3. DİĞER SOSYAL ALANLAR 

 

  
Adet 

Alan Kapasite 

 
(m²) (Kişi) 

Dekanlık  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 28,24 m2 20 

Fizik  

(Öğrenci Dinlenme Odası) 
1 40 m2 15 

Dilbilimi 

(Akademik ve İdari Personel Dinlenme Odası) 
1 27 m2 12 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 

(Lisans öğrencileri için dinlenme odası) 
1 28 m2 20 

Matematik Bölümü 

(Lisansüstü öğrencileri için dinlenme odası) 
1 30 m2 20 

Toplam 5 
  

 

 

E.1.4. HİZMET ALANLARI 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı 
Alan  Kullanan Kişi 

Sayısı (m²) 

Akademik Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 89 1129,85 115 

Güney 125 2178,64 238 

İdari Personel Hizmet Alanları 

Kuzey 13 153,37 19 

Güney 22 330,68 33 

Toplam 246,00 3722,14 398 

 

E.1.5. AMBAR, ARŞİV ALANLARI VE ATÖLYELER 

 

  Adet Alan (m²) 

Arşiv Alanları 

Dekanlık 1 7 

Fizik Bölümü 3 47 

Matematik Bölümü 1 4 

Kimya Bölümü 1 12 

Felsefe Bölümü 2 7 

Tarih Bölümü 1 6,4 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 1 2 
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Ambar Alanları 

Dekanlık 1 2,25 

Kimya Bölümü 1 20 

Moleküler Biyolojio ve Genetik 1 10 

Atölyeler 

Fizik Bölümü 2 35 

Toplam 13 150,65 

 

 

E.2.  BİRİMİN TAŞINIRLARI 

E.2.1. DAYANAKLI TAŞINIRLAR  

 Taşınır Mal Listesinde sadece dayanıklı taşınırlara yer verilecektir. Dayanıklı taşınırlara  kod 

listesini düzenlenleyeceklerdir.) 

H
es

ap
 K

o
d

u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  

253 01   Tesisler Grubu Adet  

253 01     

Taşınmaz olarak değerlendirildiğinden Taşınır Kod Listesine 

alınmamıştır. Sadece muhasebe detay hesap planlarında yer 

alacaktır. 

Adet  

253 02   Makineler ve Aletler Grubu Adet  

253 02 01 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 4 

253 02 02 İnşaat Makineleri ve Aletleri  Adet 5 

253 02 03 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 36 

253 02 04 İş Makineleri ve Aletleri Adet 1 

253 02 05 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 327 

3253 02 06 Posta Makineleri Adet 2 

253 02 07 Paketleme Makineleri Adet 1 

253 02 08 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 1 

253 02 09 Ayırma, Sınıflandırma Makineleri Adet - 

253 02 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 9 

253 03   Cihazlar ve Aletler Grubu   

253 03 01 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 35 

253 03 02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 290 

253 03 03 Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler Adet - 

253 03 04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 778 

253 03 05 Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler  Adet 191 

253 03 06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri  Adet 1.484 

253 03 07 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet - 
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253 03 08 Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler Adet - 

254     Taşıtlar Grubu Adet - 

254 01   Karayolu Taşıtları Grubu Adet - 

254 01 01 Otomobiller Adet - 

254 01 02 Yolcu Taşıma Araçları Adet - 

254 01 03 Yük Taşıma Araçları Adet - 

254 01 04 Arazi Taşıtları Adet - 

254 01 05 Özel Amaçlı Taşıtlar Adet - 

254 01 06 Mopet ve Motosikletler Adet - 

254 01 07 Motorsuz Kara Araçları Adet - 

254 02   Su ve Deniz Taşıtları Grubu Adet - 

254 02 05 Yüzer Yapılar Adet - 

254 02 07 Botlar Adet - 

254 02 09 Kanolar ve Kayıklar Adet - 

254 02 11 Sandallar ve Sallar Adet - 

254 04   Demiryolu ve Tramvay Taşıtları Grubu Adet - 

254 04 01 Lokomotifler ve Elektrikli Troleybüsler Adet - 

254 04 02 Demiryolu Araçları Adet - 

255     Demirbaşlar Grubu Adet  

255 01   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet  

255 01 01 Döşeme Demirbaşları Adet 9 

255 01 02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet - 

255 01 03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 30 

255 01 04 
Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 

Adet - 

255 01 05 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 50 

255 02   Büro Makineleri Grubu Adet  

255 02 01 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1.685 

255 02 02 Bilgisayar Çevre Birimleri   Adet 663 

255 02 03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 27 

255 02 04 Haberleşme Cihazları Adet 343 

255 02 05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 440 

255 02 06 Aydınlatma Cihazları Adet 20 

255 02 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 331 

255 03   Mobilyalar Grubu Adet  

255 03 01 Büro Mobilyaları Adet 5.530 

255 03 02 Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar Adet 144 

255 03 03 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 4 

255 03 04 Bebek ve Çocuk Mobilyası ve Aksesuarları Adet - 

255 03 05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 84 

255 04   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet  

255 04 01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 7 

255 05   Canlı Demirbaşlar Grubu Adet - 

255 05 01 Çiftlik Hayvanları Adet - 
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255 05 02 Hizmet Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 03 Gösteri Amaçlı Hayvanlar Adet - 

255 05 04 Koruma Altına Alınan Hayvanlar Adet - 

255 06   Tarihi veya Sanat Değeri Olan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 06 01 Etnografik Eserler Adet - 

255 06 02 Arkeolojik Eserler Adet - 

255 06 03 Geleneksel Türk Süslemeleri Adet - 

255 06 04 Güzel Sanat Eserleri Adet 1 

255 06 05 Kitap, Belge, El Yazmaları ve Nadir Eserler Adet - 

255 06 06 Para, Pul, Sikke ve Madalyonlar Adet - 

255 06 07 Tabletler Adet - 

255 06 08 Mühür ve Mühür Baskıları Adet - 

255 06 09 Arşiv Vesikaları Adet - 

255 06 10 Fosiller Adet - 

255 07   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet  

255 07 01 Kütüphane Mobilyaları Adet 14 

255 07 02 Basılı Yayınlar Adet - 

255 07 03 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet - 

255 07 04 Bilgi Saklama Üniteleri  Adet - 

255 08   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet  

255 08 01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 1.856 

255 08 02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 149 

255 08 03 Derslik Süslemeleri Adet - 

255 08 04 Okul Bahçesi ve Oyun Demirbaşları Adet - 

255 09   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet  

255 09 01 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 02 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 03 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet - 

255 09 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 4 

255 10   Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar Grubu Adet  

255 10 01 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet 1 

255 10 02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 168 

255 10 03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 1 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları  Adet  

255 11 01 Vitrinde Sergilenen Eşyaları Adet - 

255 11 02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 30 

255 11 03 Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs Eşyaları Adet 13 

255 12   Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli Eşyalar Adet  

255 12 01 Yemek, Servis ve Çatal-Bıçak Takımları Adet - 

255 12 02 Büro Malzemeleri Adet 5 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet  

255 99 01 Seyyar Kulube, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 5 

255 99 02 Seyyar Tanklar ve Tüpler Adet 30 

255 99 03 Sergileme ve Tanıtım Amaçlı Taşınırlar Adet 113 
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E.3. BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 

E.3.1. DONANIM ALTYAPISI 

 

Teknolojik Kaynaklar Adet 

 Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari 

Amaçlı 

Araştırma 

Amaçlı 

Sunucular  -    

Masa üstü bilgisayar sayısı 19    

Taşınabilir bilgisayar sayısı 36    

TOPLAM 55    

 

 

DİĞER DONANIM ALTYAPI (*) 

 

Diğer Bilgi ve Teknolojik 

Kaynaklar 

Adet 

Eğitim 

Amaçlı 

Hizmet 

Amaçlı 

İdari Amaçlı Araştırma 

Amaçlı 

Projeksiyon 1    

Slâyt Makinesi     

Tepegöz     

Episkop     

Barkot okuyucu     

Yazıcı 14    

Baskı Makinesi     

Fotokopi Makinesi 1    

Faks     

Fotoğraf Makinesi     

Kameralar 8    

Televizyonlar     

Tarayıcılar 1    

Müzik Setleri     

Mikroskoplar     

DVD ler     

TOPLAM 25    
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E.4. İNSAN KAYNAKLARI 

  

 

E.4.1. AKADEMİK PERSONEL 

 

E.4.1.1. AKADEMİK PERSONELİN BÖLÜM/BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI  

 

Birim Adı Profesör Doçent 

Doktor 

Öğretim 

Üyesi 

Dr. 

Öğretim 

Görevlisi 

Öğretim 

Görevlisi 

Araştırma 

Görevlisi 
Toplam 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 2 4 3 1 2 4 16 

Çeviribilimi 3 1 2 1   4 11 

Dilbilimi 1 2 4     2 9 

Fizik 12 2 6 2 1 17 40 

Kimya 8 3 3 3 1 16 34 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 
4 3 5     12 24 

Matematik 11 7 1 1   10 30 

Sosyoloji 3 4 5     2 14 

Psikoloji 2 2 7     8 19 

Tarih 7 5 4     6 22 

Felsefe 1 1 2     4 8 

Türk Dili ve Edebiyatı 2 4 6 2   5 19 

Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 
      3 3   6 

Beşeri Bilimler (Humanities) 

Dersleri Koordinatörlüğü 
          1 1 

Toplam 56 38 48 13 7 90 252 
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E.4.1.2. YABANCI UYRUKLU AKADEMİK PERSONEL 

 

Unvanı Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm /Birim 

Profesör  

ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Almanya  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Hindistan  KİMYA BÖLÜMÜ 

İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

İngiltere TARİH BÖLÜMÜ 

Doçent  

İngiltere  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Yunanistan  FELSEFE BÖLÜMÜ 

İngiltere  FELSEFE BÖLÜMÜ 

Belçika  FİZİK BÖLÜMÜ 

ABD MATEMATİK 

Almanya  MOL. BİYO. ve GENETİK 

Dr.Öğr.Üyesi 

ABD BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Yunanistan  BATI DİLLERİ ve EDEB. 

Makedonya ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Belçika  ÇEVİRİBİLİM BÖLÜMÜ 

Finlandiya SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ 

İtalya DİLBİLİM BÖLÜMÜ  

Azerbaycan FİZİK BÖLÜMÜ 

İran FİZİK BÖLÜMÜ 

İngiltere MOL. BİYO. ve GENETİK 

İtalya TARİH BÖLÜMÜ 

Fransa HUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Öğr.Gör.Dr. Letonya TARİH BÖLÜMÜ 

Toplam   25 

 

E.4.1.3. AKADEMİK PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

Unvanı 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri TOPLAM 

Profesör         15 48 63 

Doçent       5 19 20 44 

Dr.Öğ.Üyesi   2 9 18 24 6 59 
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Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

      6 9 5 20 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

        1 1 2 

Araştırma Görevlisi  11 31 39 6 3   90 

Toplam Kişi Sayısı 11 33 48 35 71 80 278 

Yüzde (%) 4% 12% 17% 13% 26% 29% 100% 

 

 *25 yabancı uyruklu ve 1 Türk sözleşmeli öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

E.4.1.4. AKADEMİK PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

Unvanı 0-1 Yıl 1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 
11-15 

Yıl 

16-20 

Yıl 
21-Üzeri Toplam 

Profesör 1 9 1 2 7 8 34 62 

Doçent   7 3 8 11 10 7 46 

Dr.Öğ.Üyesi 8 25 11 6 3 4 1 58 

Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

3 1   2 2 4 8 20 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

            2 2 

Araştırma Görevlisi  15 44 24 4   1 2 90 

Toplam Kişi Sayısı 27 86 39 22 23 27 54 278 

Yüzde (%) 10% 31% 14% 8% 8% 10% 19% 100% 

 

*25 yabancı uyruklu ve 1 Türk sözleşmeli öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

E.4.1.5. AKADEMİK PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

Unvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 30 32 62 

Doçent 22 24 46 
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Dr.Öğ.Üyesi 24 34 58 

Öğretim Görevlisi 
(Ders verenler) 

16 4 20 

Öğretim Görevlisi 
(Uygulamalı Birim) 

1 1 2 

Araştırma Görevlisi  48 42 90 

Toplam 141 137 278 

 

*25 yabancı uyruklu ve 1 Türk sözleşmeli öğretim elemanı sayıya dahil edilmiştir. 

 

 

E.4.1.6. BİRİMİNİZDEN GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

 

2547 sayılı Kanunun 38. maddesine göre Biriminizden görevlendirilen akademik personel 

bilgileri: 

 

Birim 

Adı 

Unvanı 

(Ad-Soyad 

Yazılmayacak) 

Görevlendirildiği Üniversite/Birim 
Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirilme 

Sayısı 

Fizik Profesör Türkiye Enerji Nükleer Maden Araştırma Kurumu 1 2 

Toplam 1 2 

 

 

2547 sayılı Kanunun 39. maddesine göre Biriminizden yurtdışında ve yurtiçinde görevlendirilen 

akademik personel bilgileri: 

 

Birim Adı Unvanı 
Yurtdışı Görevlendirme 

Sayısı 
Yurtiçi Görevlendirme Sayısı 

Batı Dilleri ve Ed. 

Profesör 3   

Doçent 3 1 

Dr. Öğr. Üyesi 6 1 

Ar.Gör. 1 1 

Dilbilim 

Profesör     

Doçent 2 1 

Dr. Öğr. Üyesi 6 1 

Ar.Gör. 3   

Çeviribilim 

Profesör 15 1 

Doçent 6 4 

Dr. Öğr. Üyesi 4   

Öğr.Gör. 1   

Ar.Gör. 5 1 
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Tarih 

Profesör 11 4 

Doçent 3 1 

Dr. Öğr. Üyesi 13 5 

Ar.Gör. 2   

Sosyoloji 

Profesör 1   

Doçent 1   

Dr. Öğr. Üyesi 12 1 

      

Psikoloji 

Profesör 3 2 

Doçent 3 1 

Dr. Öğr. Üyesi 12 6 

Ar.Gör.   3 

Felsefe 

Profesör 1   

Doçent 2   

Dr. Öğr. Üyesi 10   

Ar.Gör. 3   

Türk Dili ve Edebiyatı Profesör   3 

  

Doçent     

Dr. Öğr. Üyesi 3 2 

Ar.Gör. 1 2 

Matematik 

Profesör 9 1 

Doçent 8 2 

Dr. Öğr. Üyesi 1   

Ar.Gör. 7   

Mol.Bio ve Genetik 

Profesör 5 2 

Doçent 3 2 

Dr. Öğr. Üyesi 4 3 

Ar.Gör. 1   

Kimya 

Profesör 11 4 

Doçent 2 1 

Öğr.Gör.   1 

Ar.Gör. 2   

Fizik 

Profesör 11 2 

Doçent 3   

Dr. Öğr. Üyesi 13 11 

Ar.Gör. 3 2 

Türkçe Ders. Koord. Öğr.Gör. 1 1 

Toplam 220 73 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesinin (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizden 

görevlendirilen akademik personel  

 

Birim Adı Unvanı 
Görevlendirildiği Kanun 

Maddesi 

Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 
Görevlendirme Sayısı 

Psikoloji 

Profesör 40a 1 2 

Profesör 40a 1 1 

Dr.Öğr.Üyesi 40a 1 1 

Fizik Profesör 40a 1 1 

Sosyoloji Dr.Öğr.Üyesi 40a 1 1 
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Türk Dili ve 

Edebiyatı 

Profesör 40a 1 1 

Dr.Öğr.Üyesi 40a 1 1 

Öğr.Gör.Dr. 40a 1 1 

Toplam 8 9 

 

 

 

 

4691 sayılı  Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu uyarınca Biriminizden görevlendirilen 

akademik personel bilgileri: 

 

Birim Unvanı 
Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 
Görevlendirme Sayısı 

Moleküler Biyoloji ve Genetik 
Profesör 1 2 

Profesör 1 1 

Kimya 
Profesör 1 3 

Profesör 1 1 

Fizik Profesör 1 3 

Fizik Profesör 1 3 

Toplam 6 13 

 

DİĞER 

E.4.1.7. BİRİMİNİZDE GÖREVLENDİRİLEN AKADEMİK PERSONEL 

 

2547 sayılı Kanunun 31. maddesine göre ders saati ücretli görevlendirilen akademik personel 

bilgileri: 

 

Birim Adı Unvanı 
Görevlendirilen 

Kişi Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Çeviribilim 
Profesör 1 1 

Öğr.Gör. 11 11 

Fizik 
Profesör 5 5 

Öğr.Gör. 2 2 

Dilbilimi Öğr.Gör. 4 4 

Batı Dilleri ve Ed. Öğr.Gör. 9 9 

Felsefe 
Dr.Öğr.Üyesi 1 1 

Öğr.Gör. 3 3 

Sosyoloji Öğr.Gör. 4 4 

Tarih 

Profesör 3 3 

Dr.Öğr.Üyesi 1 1 

Öğr.Gör. 1 1 
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Psikoloji Öğr.Gör. 1 1 

Kimya 
Profesör 1 1 

Öğr.Gör. 2 2 

Türk Dili veEdebiyatı Öğr.Gör. 4 4 

Türkçe Dersleri Koord. Öğr.Gör. 2 2 

Toplam 55 55 

 

 

 

2547 sayılı Kanunun 40. maddesi (a), (b), (c) ve (d) bentleri uyarınca Biriminizde görevlendirilen 

akademik personel bilgileri: 

 

Görevlendirildiği Birim Adı Unvanı 
Görevlendirildiği 

Kanun Maddesi 

Görevlendirilen Kişi 

Sayısı 

Görevlendirme 

Sayısı 

Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi 40a 1 1 

Türk Dili ve Edebiyatı 

  

Doç.Dr. 40a 3 2 

Doç.Dr. 40d 1 1 

Öğr.Gör. 40a 1 1 

Toplam 5 5 

 

 

E.4.2. İDARİ PERSONEL 

 

E.4.2.1. İDARİ PERSONEL KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 

 

İDARİ PERSONEL  
Dolu Boş Toplam 

(Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

Genel İdari Hizmetler 3 1 4 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Din Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

Toplam 3 1 4 
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E.4.2.2. İDARİ PERSONEL FİİLİ DURUMA GÖRE 

. 

İdari Personel  

 
Toplam 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı  

Din Hizmetleri Sınıfı  

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı  

Genel İdari Hizmetler 26 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı  

Teknik Hizmetler Sınıfı 4 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 4 

Toplam 34 

 

E.4.2.3. İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

Rapor yılının 31 Aralık tarihindeki fiili olarak belirtiğiniz personel üzerinden doldurulacaktır. 

 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

Toplam 

Kişi Sayısı 3 7 7 17  0 34 

Yüzde (%) 9% 21% 21% 50% 0% 100% 

 

E.4.2.4.  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi 

Sayısı 
2 1 3 1 7 20 34 

Yüzde 

(%) 
6% 3% 9% 3% 21% 59% 100% 
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E.4.2.5.  İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi 

Sayısı 
 0 2 3 1 10 18 34 

Yüzde 

(%) 
0% 6% 9% 3% 29% 53% 100% 

 

E.4.2.6. İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 26 8 34 

Yüzde 76% 24% 100% 

 

E.4.3. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL 

 

E.4.3.1. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

Birim/Bölüm Adı Personel Sayısı 

( 657 / 4-B ) 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 1 

Fizik Bölümü 1 

Toplam 2 

 

E.4.3.2. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

 

 İlköğretim Lise 
Ön 

Lisans 
Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

 

Toplam 

Kişi Sayısı  1  1  1 

Yüzde (%)  50%  50%  100% 

 

E.4.3.3.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

 0–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 2      2 

Yüzde (%) 100%      100% 
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E.4.3.4.  SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

 
21–25 

Yaş 

26–30 

Yaş 

31–35 

Yaş 

36–40 

Yaş 

41–50 

Yaş 
51-Üzeri 

Toplam 

Kişi Sayısı   2    2 

Yüzde (%)   100%    100% 

 

E.4.3.5. SÖZLEŞMELİ İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK DAĞILIMI 

 

 Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 1 1 2 

Yüzde (%) 50% 50% 100% 

 

E.4.1. SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONEL-696 KHK 

 

E.4.1.1. SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONEL DAĞILIMI 

 

Birim Adı Personel Sayısı 

( 696 KHK ) 

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı 4 

Kimya Bölümü 2 

Matematik Bölümü 1 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 1 

Psikoloji Bölümü 1 

Toplam 9 

 

E.4.1.2. SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN EĞİTİM DURUMU 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans 

Yüksek 

Lisans ve 

Doktora 

Toplam 

Kişi Sayısı 5 2 1 1   9 

Yüzde (%) 56% 22% 11% 11% 0% 100% 
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E.4.1.3.  SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN HİZMET SÜRELERİ 

 

 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri Toplam 

Kişi Sayısı 9      9 

Yüzde (%) 100%      100% 

 

E.4.1.4.  SÖZLEŞMELİ (696 KHK) İDARİ PERSONELİN YAŞ İTİBARİYLE 

DAĞILIMI 

  21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri Toplam 

Kişi 

Sayısı 
    1 3 4 1 9 

Yüzde 

(%) 
0% 0% 11% 33% 44% 11% 100% 

 

E.4.1.5. SÖZLEŞMELİ (696 KHK)  İDARİ PERSONELİN KADIN-ERKEK 

DAĞILIMI 

 

  Kadın Erkek Toplam 

Kişi Sayısı 7 2 9 

Yüzde 78% 22% 100% 

 

 

E.4.2. PERSONEL ATANMASINA/AYRILMASINI İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 

 

2022 Yılında 

Ataması Yapılan 

Personel Sayısı 

2022 Yılında Ayrılan Personel Sayısı 

Emekli Diğer 

Akademik Personel 25  29 

İdari Personel 1  1 

Sözleşmeli İdari 

Personel (4/B) 
1   

Sözleşmeli İdari 

Personel (696 KHK) 
4   

Toplam 31  30 
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F.   SUNULAN HİZMETLER 

F.1. EĞİTİM HİZMETLERİ  

 

 

F.1.1. EĞİTİM PROGRAMLARI 

 

LİSANS PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Programın Adı 
Uluslararası Ortak Lisans 

Programları 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇEVİRİBİLİMİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ DİLBİLİMİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH   

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI   

Toplam 12   

 

  

ÇİFT ANA DAL PROGRAMLARI 

 

Birim/Bölüm Adı Esas Bölüm ÇAP Bölümü 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ÇEVİRİBİLİMİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DİLBİLİMİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇEVİRİBİLİMİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ DİLBİLİMİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 
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MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KİMYA 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT MATEMATİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İKTİSAT TARİH 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ İŞLETME PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA KİMYA MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ KİMYA 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ FİZİK 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK FİZİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK FİZİK 
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FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA  

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK KİMYA MÜHENDİSLİĞ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK MATEMATİK 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ İŞLETME 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ TARİH 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER FELSEFE 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PSİKOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER SOSYOLOJİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ TARİH 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH FELSEFE 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH İKTİSAT 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PSİKOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH SOSYOLOJİ 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TARİH 

 

 

YANDAL PROGRAMLARI  

 

BİRİMİN ADI YANDAL PROGRAMIN ADI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ BATI DİLLERİ VE EDEBİYATI 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA 

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
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F.1.2. ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

SINIFLARA GÖRE ÖĞRENCİ DAĞILIMI* 

 

  2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf 
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 56 54 63 86 0 259 

ÇEVİRİBİLİMİ 65 49 44 89 0 247 

DİLBİLİMİ 45 48 45 63 0 201 

FELSEFE 49 62 59 88 0 258 

FİZİK 61 60 72 92 0 285 

KİMYA 72 55 53 98 0 278 

MATEMATİK 57 72 48 75 0 252 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 77 69 58 73 0 277 

PSİKOLOJİ 90 87 90 132 0 399 

SOSYOLOJİ 54 60 64 95 0 273 

TARİH 60 56 55 91 0 262 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 48 69 57 66 0 240 

Toplam 734 741 708 1048 0 3231 

  2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı  (Lisans Programı) 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 5. Sınıf  
Genel 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 61 55 56 107 0 279 

ÇEVİRİBİLİM 69 61 52 86 0 268 

DİLBİLİM 50 50 48 78 0 226 

FELSEFE 49 56 57 94 0 256 

FİZİK 70 59 67 110 0 306 

KİMYA 61 67 53 105 0 286 

MATEMATİK 54 67 74 84 0 279 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 76 80 65 94 0 315 

PSİKOLOJİ 86 98 86 133 0 403 

SOSYOLOJİ 53 59 67 100 0 279 

TARİH 52 62 62 83 0 259 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 40 48 70 84 0 242 

Toplam 721 762 757 1158 0 3398 

 
(*) Tamamladığı krediye göre bulunduğu sınıf 
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YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. 

Dönem 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Erkek Kadın Top. Yüzde (*) Erkek Kadın Top. Yüzde (*) 

Lisans Programı                 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 4 22 26 9 14 25 39 12 

ÇEVİRİBİLİMİ 13 22 35 28 13 26 39 20 

DİLBİLİMİ 13 7 20 20 13 15 28 18 

FELSEFE 30 29 59 19 36 27 63 20 

FİZİK 48 16 64 18 44 21 65 18 

KİMYA 25 34 59 18 32 42 74 21 

MATEMATİK 42 20 62 20 54 21 75 21 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 28 40 68 20 27 51 78 20 

PSİKOLOJİ 24 54 78 16 14 71 85 17 

SOSYOLOJİ 25 33 58 18 27 42 69 20 

TARİH 45 22 67 20 57 27 84 24 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 39 31 70 23 58 35 93 28 

Toplam 336 330 666 19 389 403 792 24 

 

(*)Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı ( Yabancı dil eğitimi gören öğrenci 

sayısı / toplam öğrenci sayısı * 100 ) 

 

CİNSİYETE GÖRE ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 81 204 285 0 0 0 81 204 285 

ÇEVİRİBİLİMİ 100 182 282 0 0 0 100 182 282 

DİLBİLİMİ 106 115 221 0 0 0 106 115 221 

FELSEFE 146 171 317 0 0 0 146 171 317 

FİZİK 250 99 349 0 0 0 250 99 349 

KİMYA 123 214 337 0 0 0 123 214 337 

MATEMATİK 212 102 314 0 0 0 212 102 314 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 127 218 345 0 0 0 127 218 345 

PSİKOLOJİ 138 339 477 0 0 0 138 339 477 

SOSYOLOJİ 119 212 331 0 0 0 119 212 331 

TARİH 222 107 329 0 0 0 222 107 329 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 146 164 310 0 0 0 146 164 310 

TOPLAM 1770 2127 3897 0 0 0 1770 2127 3897 
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2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam 
Genel 

Toplam Erkek Kız Top. Erkek Kız Top. Erkek Kız 

Lisans Programı                   

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 92 226 318 0 0 0 92 226 318 

ÇEVİRİBİLİMİ 114 193 307 0 0 0 114 193 307 

DİLBİLİMİ 120 134 254 0 0 0 120 134 254 

FELSEFE 154 165 319 0 0 0 154 165 319 

FİZİK 266 105 371 0 0 0 266 105 371 

KİMYA 138 222 360 0 0 0 138 222 360 

MATEMATİK 251 103 354 0 0 0 251 103 354 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 138 255 393 0 0 0 138 255 393 

PSİKOLOJİ 136 352 488 0 0 0 136 352 488 

SOSYOLOJİ 126 222 348 0 0 0 126 222 348 

TARİH 230 113 343 0 0 0 230 113 343 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 165 170 335 0 0 0 165 170 335 

TOPLAM 1930 2260 4190 0 0 0 1930 2260 4190 

  
 

 

ENGELLİ ÖĞRENCİ SAYILARI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

Programın Adı 

2021-2022 Eğitim 

Öğretim Yılı II. Dönem 

2022-2023 Eğitim 

Öğretim Yılı I. Dönem 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

Lisans Programı             

ÇEVİRİBİLİM 0 1 1 0 1 1 

DİLBİLİM 1 0 1 1 0 1 

FİZİK 1 0 1 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 1 2 1 1 2 

PSİKOLOJİ 1 2 3 1 1 2 

SOSYOLOJİ 1 0 1 1 0 1 

TARİH 2 1 3 2 1 3 

TOPLAM 7 5 12 7 4 11 
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2022 YILINDA ÖSYM TARAFINDAN YERLEŞTİRİLEN VE KAYIT YAPTIRAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı Puan Türü Kont. Tavan Puan 
Tavan 

Sıralama 
Taban Puan 

Taban 

Sıralama 

Okul 
Birincisi 

Puan 

Okul 
Birincisi 

Sıralama 

Boş 

Kalan 

Doluluk Oranı 

(%) 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
DİL 65+2 535,32775 238 499,63599 2364 487,71333 3560 0 100 

ÇEVİRİBİLİMİ DİL 65+2 539,99854 146 509,66723 1507 506,91561 1729 0 100 

DİLBİLİMİ DİL 55+2 548,56596 43 497,93825 2513 494,15446 2870 1 98 

FELSEFE EA 55+2 484,24911 2394 451,45776 8229 418,91697 28826 1 98 

FİZİK SAY 65+2 554,23656 27 515,21916 8856 506,46054 13494 0 100 

KİMYA SAY 65+2 530,51518 2985 495,23499 20624 485,3536 27686 0 100 

MATEMATİK SAY 65+2 562,75757 139 518,07311 7549 515,20931 8861 0 100 

MOLEKÜLER 

BİYOLOJİ VE 
GENETİK 

SAY 75+2 537,20462 1772 513,93051 9476 508,85915 12137 0 100 

PSİKOLOJİ EA 80+2 539,97145 46 497,76488 1316 494,07899 1562 1 99 

SOSYOLOJİ EA 55+2 549,74932 6 483,5734 2456 463,2673 5418 0 100 

TARİH SÖZ 70+2 515,95699 77 476,00044 812 463,14236 1463 1 99 

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
SÖZ 70+2 506,55223 143 465,86069 1279 451,77357 2399 1 99 

 

 

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERİN GELDİKLERİ ÜLKE VE PROGRAMLARA 

GÖRE DAĞILIMI (Hazırlık Sınıfı Dahil) 

 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 1 2 3 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI DANİMARKA 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI NORVEÇ 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ BELÇİKA 1 2 3 

ÇEVİRİBİLİMİ İSPANYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ SURİYE 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ FRANSA 0 1 1 

DİLBİLİMİ ALMANYA 1 0 1 

FELSEFE ABD 1 1 2 

FELSEFE AZERBAYCAN 0 1 1 

FELSEFE FRANSA 1 0 1 

FELSEFE İNGİLTERE 1 0 1 
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FELSEFE İSPANYA 1 1 2 

FELSEFE RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

FİZİK ETİYOPYA 1 0 1 

FİZİK SURİYE 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK ALMANYA 1 0 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK JAPONYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ ABD 1 0 1 

PSİKOLOJİ KANADA 2 0 2 

SOSYOLOJİ ABD 1 0 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 2 0 2 

SOSYOLOJİ FRANSA 0 1 1 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ İRLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 2 0 2 

SOSYOLOJİ PERU 1 0 1 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH ALMANYA 1 1 2 

TARİH FİNLANDİYA 1 0 1 

TARİH FRANSA 2 0 2 

TARİH HOLLANDA 1 1 2 

TARİH İNGİLTERE 1 0 1 

TARİH İRLANDA 0 1 1 

TARİH İTALYA 1 1 2 

TARİH JAPONYA 1 1 2 

TARİH RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI DANİMARKA 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

TOPLAM   40 15 55 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı Geldiği Ülke 
Cinsiyeti 

Toplam 
Kız Erkek 

Lisans Programı         

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ABD 0 1 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI ALMANYA 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI İTALYA 1 0 1 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI KKTC 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ BELÇİKA 0 1 1 

ÇEVİRİBİLİMİ İSPANYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ İTALYA 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ BELÇİKA 1 0 1 

DİLBİLİMİ ALMANYA 1 1 2 
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FELSEFE ABD 1 1 2 

FELSEFE AZERBAYCAN 0 1 1 

FELSEFE İNGİLTERE 1 1 2 

FELSEFE RUSYA FEDERASYONU 1 0 1 

FİZİK ALMANYA 0 1 1 

FİZİK ETİYOPYA 1 0 1 

FİZİK SURİYE 0 1 1 

MATEMATİK ALMANYA 1 1 2 

MATEMATİK AZERBAYCAN 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK İSPANYA 0 1 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK JAPONYA 1 0 1 

PSİKOLOJİ ALMANYA 4 1 5 

PSİKOLOJİ DANİMARKA 1 0 1 

PSİKOLOJİ HOLLANDA 1 1 2 

PSİKOLOJİ İSPANYA 0 1 1 

PSİKOLOJİ JAPONYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ ABD 0 1 1 

SOSYOLOJİ ALMANYA 2 2 4 

SOSYOLOJİ AVUSTRALYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ AVUSTURYA 0 1 1 

SOSYOLOJİ ÇİN 1 0 1 

SOSYOLOJİ DANİMARKA 1 0 1 

SOSYOLOJİ FRANSA 2 0 2 

SOSYOLOJİ HOLLANDA 1 0 1 

SOSYOLOJİ JAPONYA 1 0 1 

SOSYOLOJİ YUNANİSTAN 1 0 1 

TARİH ABD 1 0 1 

TARİH ALMANYA 2 1 3 

TARİH FRANSA 2 1 3 

TARİH HOLLANDA 1 2 3 

TARİH İNGİLTERE 1 0 1 

TARİH İRLANDA 1 0 1 

TARİH İSPANYA 0 2 2 

TARİH İSVİÇRE 2 0 2 

TARİH İTALYA 1 0 1 

TARİH JAPONYA 0 1 1 

TARİH KANADA 1 0 1 

TARİH PORTEKİZ 1 0 1 

TARİH RUSYA FEDERASYONU 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ALMANYA 2 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÇİN 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI İNGİLTERE 1 1 2 
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI JAPONYA 0 2 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MISIR 1 0 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI YUNANİSTAN 1 0 1 

TOPLAM   51 28 79 

 

AÇILAN DERS SAYISI 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Birim Adı Açılan Ders Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, 

Erasmus 
B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi 

(Türk) 

Yurt dışı 

(Yabancı) 

Yurt içi 

(Türk) 
Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE 
EDEBİYATLARI 

61 1559 3 23 0 0 0 

ÇEVİRİBİLİMİ 48 642 0 7 0 0 0 

DİLBİLİMİ 29 730 1 3 10 0 0 

FELSEFE 22 1144 0 16 13 0 1 

FİZİK 60 2437 0 0 6 0 0 

HUMANITIES DERSLERİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

6 204 0 2 0 0 0 

KİMYA 53 1639 0 0 14 0 0 

MATEMATİK 39 3305 0 0 1 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
43 1504 0 2 9 0 0 

PSİKOLOJİ 28 1722 7 12 10 1 0 

SOSYOLOJİ 25 1062 1 28 6 0 1 

TARİH 57 1291 0 42 19 0 2 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 33 1056 4 70 5 0 19 

TÜRKÇE DERSLERİ 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

40 1901 0 0 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
1 0 0 0 0 0 1 

ÇEVİRİBİLİM 8 0 0 0 17 0 0 

DİLBİLİM 21 0 0 0 56 0 0 

FELSEFE 20 15 0 2 35 0 1 

FİZİK 32 14 0 0 94 1 0 

İNGİLİZ EDEBİYATI 12 0 0 0 13 0 0 

KİMYA 33 2 0 0 125 0 0 

MATEMATİK 27 20 0 0 75 2 3 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
27 19 0 0 67 0 0 

PSİKOLOJİ 31 0 0 0 138 0 0 

SOSYOLOJİ 26 3 0 3 59 0 0 

TARİH 36 33 0 6 88 1 4 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 19 0 0 0 78 0 0 

TOPLAM 837 20302 16 216 938 5 32 
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2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Birim Adı 
Açılan Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 

Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi (Türk) 
Yurt dışı 
(Yabancı) 

Yurt içi 
(Türk) 

Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 50 1353 5 12 0 0 2 

ÇEVİRİBİLİMİ 47 683 0 6 0 0 0 

DİLBİLİMİ 25 890 1 6 33 0 1 

FELSEFE 19 1424 0 6 20 0 1 

FİZİK 62 4185 0 6 24 0 0 

HUMANITIES DERSLERİ 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
4 133 0 0 0 0 0 

KİMYA 55 2035 5 0 17 0 0 

MATEMATİK 36 3724 1 9 10 0 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 35 1299 0 5 0 0 0 

PSİKOLOJİ 25 1933 5 44 16 0 2 

SOSYOLOJİ 18 1284 4 45 23 0 2 

TARİH 53 1445 4 80 7 0 4 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 31 1156 3 146 31 0 21 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 39 1895 0 1 0 0 0 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 0 0 0 3 0 0 

ÇEVİRİBİLİM 9 0 0 0 17 0 1 

DİLBİLİM 22 2 0 3 57 0 1 

FELSEFE 15 5 0 0 63 0 4 

FİZİK 33 9 0 0 101 1 0 

İNGİLİZ EDEBİYATI 4 0 0 0 6 0 0 

KİMYA 38 5 0 0 109 0 0 

MATEMATİK 21 10 0 0 69 1 0 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 25 6 0 0 57 0 1 

PSİKOLOJİ 22 0 0 0 73 0 0 

SOSYOLOJİ 19 9 0 2 63 0 1 

TARİH 35 18 0 8 112 0 3 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 26 4 0 0 104 0 1 

TOPLAM 771 23507 28 379 1015 2 45 
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BİRİMİNİZE GELEN ÖZEL, DEĞİŞİM ve ERASMUS ÖĞRENCİ SAYILARI  

 

Programın Adı 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. 

Dönem 

Ö
ze

l 
Ö

ğ
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n
ci
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ra

sm
u

s 

Ö
ğ

re
n

ci
 S

a
y

ıs
ı 

D
eğ
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Ö
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ı 
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BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 2 0 0 2 0 4 0 0 4 

ÇEVİRİBİLİMİ 0 6 0 0 6 0 4 0 0 4 

DİLBİLİMİ 0 1 0 0 1 0 2 0 0 2 

FELSEFE 0 1 0 0 1 0 1 1 0 2 

FİZİK 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

KİMYA 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

MATEMATİK 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

PSİKOLOJİ 2 2 2 0 6 1 9 1 0 11 

SOSYOLOJİ 0 6 1 0 7 2 8 4 0 14 

TARİH 0 9 2 0 11 2 16 4 0 22 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 2 0 0 2 4 2 3 0 9 

Toplam 2 29 5 0 36 9 51 13 0 73 

 

BİRİMİNİZDEN DEĞİŞİM VE ERASMUS KAPSAMINDA GİDEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem 

2022-2023 Eğitim Öğretim 

Yılı I. Dönem 

Exchange Erasmus Exchange Erasmus 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
2 14 1 7 

ÇEVİRİBİLİMİ 3 9 9 5 

DİLBİLİMİ 1 6 2 3 

FELSEFE 0 11 1 1 

FİZİK 2 3 0 2 

KİMYA 0 10 1 2 

MATEMATİK 0 8 0 2 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
2 8 3 1 

PSİKOLOJİ 4 11 1 4 

SOSYOLOJİ 1 14 2 4 

TARİH 2 7 1 1 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 11 1 5 

Toplam 17 112 22 37 
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YATAY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 
Gelen Öğrenci 

Sayısı 
Programın Adı 

Gelen Öğrenci 

Sayısı 

    ÇEVİRİBİLİMİ 2 

    DİLBİLİMİ 1 

    FELSEFE 7 

    FİZİK 5 

    KİMYA 7 

    MATEMATİK 6 

    MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 8 

    PSİKOLOJİ 6 

    SOSYOLOJİ 3 

    TARİH 2 

    TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 

Toplam 0   50 

 

 

DİKEY GEÇİŞLE ÜNİVERSİTEYE GELEN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

Programın Adı Gelen Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 1 

ÇEVİRİBİLİMİ 1 

FİZİK 1 

KİMYA 1 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 1 

SOSYOLOJİ 1 

Toplam 6 
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ÇİFT ANADAL VE YANDAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Programın Adı 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı 

II. Dönem I. Dönem 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Çift Anadal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Yandal 

Programına 

Katılan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 1 0 1 

ÇEVİRİBİLİMİ 3 0 3 3 0 3 

FELSEFE 0 0 0 5 0 5 

FİZİK 3 0 3 9 0 9 

KİMYA 1 1 2 2 0 2 

MATEMATİK 12 0 12 17 0 17 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 2 2 3 2 5 

PSİKOLOJİ 0 0 0 4 0 4 

SOSYOLOJİ 0 0 0 3 0 3 

TARİH 3 0 3 12 0 12 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 0 1 0 1 

Genel Toplam 22 3 25 60 2 62 

 

 

YAZ ÖĞRETİMİ ÖĞRENCİ SAYISI  

 

Üniversite 

İçinden Öğrenci 

Sayısı 

Üniversite Dışından Katılan 

Öğrenci Sayısı Toplam 

 Yurt İçi Yurt Dışı 

2873 21 28 2922 

 

 

YAZ ÖĞRETİMİNDE AÇILAN DERS SAYISI 

 

Programın  Adı  
Açılan Ders 

Sayısı  

Dersi Alan Öğrenci Sayısı 

Lisans Lisansüstü 

B.Ü. 
Özel, Değişim, Erasmus 

B.Ü. 
Özel, Değişim, Erasmus 

Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) Yurt içi (Türk) Yurt dışı (Yabancı) 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 14 299 2 5 1 0 0 

DİLBİLİMİ 1 40 1 1 1 0 0 

FELSEFE 5 320 4 2 1 0 0 

FİZİK 8 323 1 0 0 0 0 

KİMYA 3 105 0 8 0 0 0 
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MATEMATİK 8 476 0 1 3 0 0 

PSİKOLOJİ 1 236 0 0 1 0 0 

SOSYOLOJİ 7 243 2 4 2 0 0 

TARİH 4 76 0 5 2 0 0 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10 186 0 5 0 0 0 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 4 152 1 0 0 0 0 

MATEMATİK 1 0 0 0 1 0 0 

Toplam 66 2456 11 31 12 0 0 

 

 

MEZUN ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

  LİSANS PROGRAMININ ADI 
Mezun Olan 

Öğrenci Sayısı 

Yüksek Onur 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Onur Alan 

Öğrenci Sayısı 

BATI DİLLERİ VE 

EDEBİYATLARI 
42 9 9 

ÇEVİRİBİLİM 44 12 5 

DİLBİLİM 35 6 9 

FELSEFE 62 14 16 

FİZİK 61 3 12 

KİMYA 48 0 11 

MATEMATİK 61 5 10 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE 

GENETİK 
40 10 11 

PSİKOLOJİ 91 34 26 

SOSYOLOJİ 49 9 17 

TARİH 53 15 15 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 36 11 7 

Toplam 622 128 148 

 

 

ÜNİVERSİTEDEN AYRILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı II. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 3 0 7 0 0 0 10 

ÇEVİRİBİLİMİ 2 0 4 0 0 0 6 

DİLBİLİMİ 1 0 7 0 0 0 8 

FELSEFE 1 0 5 0 1 2 9 

FİZİK 4 0 6 0 0 0 10 
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KİMYA 2 0 2 0 1 0 5 

MATEMATİK 2 0 6 0 0 0 8 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 3 0 1 0 1 0 5 

PSİKOLOJİ 1 0 2 0 0 0 3 

SOSYOLOJİ 1 0 5 0 0 0 6 

TARİH 6 0 8 0 0 1 15 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 6 0 2 0 0 0 8 

Toplam 32 0 55 0 3 3 93 

 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı I. Dönem 

Programın Adı 

Kendi 

İsteği 

İle 

Ayrılan 

Öğr. Ücr. ve 

Katkı Payı 

Yatırmayanlar 

Başarısızlık 

(Azami Süre 

vb.) 

Yük. 

Öğr. 

Çıkarma 

Yatay 

Geçiş 
Diğer Toplam 

Lisans Programı               

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 0 0 0 0 1 1 2 

ÇEVİRİBİLİMİ 0 0 0 0 0 4 4 

DİLBİLİMİ 1 0 0 0 0 0 1 

FELSEFE 0 0 0 0 8 1 9 

FİZİK 0 0 0 0 5 3 8 

KİMYA 0 0 0 0 2 1 3 

MATEMATİK 0 0 1 0 2 2 5 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 0 0 0 0 0 4 4 

PSİKOLOJİ 0 0 0 0 1 0 1 

SOSYOLOJİ 0 0 0 0 2 3 5 

TARİH 0 0 0 0 5 3 8 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 0 0 0 0 8 4 12 

Toplam 1 0 1 0 34 26 62 
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DERS YÜKÜ DAĞILIMI  

 

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı II. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 60+1 30 30/776+1=1/26 30/808+0=1/27 

ÇEVİRİBİLİMİ 48+8 17 17/410+17=1/25 17/239+0=1/14 

DİLBİLİMİ 28+21 14 14/248+65=1/22 14/484+1=1/35 

FELSEFE 20+20 12 12/634+46=1/57 12/544+4=1/46 

FİZİK 58+32 31 31/720+97=1/26 31/1729+4=1/56 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 6+0 3 3/0+0=1/0 3/206+0=1/69 

İNGİLİZ EDEBİYATI 0+12 9 9/0+0=1/0 9/0+13=1/1 

KİMYA 51+33 25 25/811+127=1/38 25/828+12=1/34 

MATEMATİK 38+27 22 22/597+80=1/31 22/2728+1=1/124 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 42+27 15 15/788+75=1/58 15/736+1=1/49 

PSİKOLOJİ 25+31 13 13/1028+133=1/89 13/710+16=1/56 

SOSYOLOJİ 24+26 18 18/747+64=1/45 18/355+2=1/20 

TARİH 55+36 25 25/661+104=1/31 25/709+10=1/29 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 33+19 24 24/755+81=1/35 24/375+21=1/17 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 38+0 7 7/0+0=1/0 7/1900+0=1/271 

Toplam         

Bölüm/Program/Anabilim Dalı 

Açılan Ders 

Sayısı 

Lisans+ 

Lisansüstü 

Ders Veren 

Öğretici 

Sayısı  

2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı I. Dönem 

Öğretici/Öğrenci (Lisans+Lisansüstü) 

Öğretici/Bölüm 

Öğrencisi+Lisansüstü 

Öğrencisi 

Öğretici/S.D.Ö.S. * 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 50+3 24 24/854+3=1/36 24/548+2=1/23 

ÇEVİRİBİLİM 47+9 21 21/317+16=1/16 21/379+2=1/18 

DİLBİLİM 25+23 13 13/258+92=1/27 13/672+6=1/52 

FELSEFE 19+15 11 11/753+85=1/76 11/705+7=1/65 

FİZİK 62+33 32 32/1039+120=1/36 32/3213+8=1/101 

HUMANITIES DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 4+0 1 1/0+0=1/0 1/135+0=1/135 

İNGİLİZ EDEBİYATI 0+6 6 6/0+0=1/0 6/0+8=1/1 

KİMYA 56+38 20 20/920+122=1/52 20/1158+8=1/58 

MATEMATİK 36+21 20 20/665+74=1/37 20/3162+7=1/158 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 35+26 12 12/925+58=1/82 12/411+2=1/34 

PSİKOLOJİ 25+22 11 11/1055+82=1/103 11/962+12=1/89 
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SOSYOLOJİ 18+19 16 16/594+84=1/42 16/772+5=1/49 

TARİH 53+34 23 23/738+118=1/37 23/870+12=1/38 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 31+26 23 23/901+128=1/45 23/434+36=1/20 

TÜRKÇE DERSLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 39+0 8 8/0+0=1/0 8/1911+0=1/239 

Toplam         

 
*Servis Dersi Öğrenci Sayısı (Lisans+Lisansüstü) 
 

 

 
 

LİSANS BAŞARI ORANI 
 

 

 

Lisans Programının Adı 

2021-2022 Eğitim Öğretim 

Yılı 

2022-2023 Eğitim Öğretim 

Yılı 

II. Dönem I. Dönem (**) 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAŞARI ORANI 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 
BAŞARI ORANI 

BATI DİLLERİ VE EDEBİYATLARI 251 0.80 268 0.83 

ÇEVİRİBİLİMİ 238 0.88 252 0.90 

DİLBİLİMİ 196 0.8 219 0.76 

FELSEFE 250 0.82 253 0.82 

FİZİK 278 0.83 300 0.82 

KİMYA 260 0.81 283 0.84 

MATEMATİK 241 0.76 275 0.77 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 265 0.86 306 0.89 

PSİKOLOJİ 393 0.91 404 0.91 

SOSYOLOJİ 270 0.86 284 0.85 

TARİH 264 0.82 276 0.82 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 230 0.86 242 0.86 

Toplam 3136 0.8 (*) 3362 0.8(*) 
 
(*) Toplam başarı oranında aritmetik ortalaması alınmıştır. 
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F.2. ARAŞTIRMA ALANLARI 

 

F.3. LABORATUVAR HİZMETLERİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
M2 

Amacı 

Araştırma/Eğitim 

Faaliyeti 

Psikoloji Bölümü 

Bilişsel Süreçler Laboratuvarı Güney 80 Araştırma 

Öğrenme Laboratuvarı Güney 40 Araştırma 

Sosyal Psikoloji Laboratuvarı Güney 32 Araştırma 

Davranışsal Sinirbilim Laboratuvarı Güney 100 Araştırma 

Bebek ve Çocuk Gelişim 

Araştırmaları  
Güney 60 Araştırma 

PsikoEpigenetik Laboratuvarı Güney 40 Araştırma 

Görsel Algı Laboratuvarı Güney 47 Araştırma 

   Fizik 

Temel Fizik Eğitim Laboratuvarı Kuzey 459,45 Eğitim 

Elektronik Laboratuvarı Kuzey 40,90 Eğitim 

Buspin-Nanomagnetizma ve Spin 

Uygulamaları Araştırma 

Laboratuvarı 

Kuzey 50,58 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 30,69 Araştırma 

Yüksek Enerji Astrofizik 

Laboratuvarı (Çatı Katı) 
Kuzey 22,54 Araştırma 

Medikal ve Biyolojik Fizik Araştırma 

Laboratuvarı (ETAB) 
Kuzey 40 Araştırma 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve 

Enstrümantasyon Laboratuvarı 
Kandilli 150 Araştırma 

Kandilli Algıç, Hızlandırıcı ve 

Enstrümantasyon Laboratuvarı 

(Elektron) 
Kandilli 120 Araştırma 

Teorik Yüksek Enerji Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 11,76 Araştırma 

Katıhal Fiziği Laboratuvarı Kuzey 121,33 Araştırma 

Fiber Optik Laboratuvarı Kuzey 47,76 Araştırma 

Engin Arık Yüksek Enerji Fiziği 

Instrumentasyon Laboratuvarı 
Kuzey 45,23 Araştırma 

Robert H Mcmickle Modern Fizik 

Laboratuvarı 
Kuzey 91,79 Eğitim 

Robert H Mcmickle Modern Fizik 

Karanlık Oda Laboratuvarı 
Kuzey 29,47 Eğitim 



66 

 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı 
Kuzey 63,54 Araştırma 

İklim Bilimi Araştırmaları 

Laboratuvarı (iç oda) 
Kuzey 22,54 Araştırma 

Fiber Lazer Laboratuvarı 
Kuzey 23,07 Araştırma 

Yarıiletken Optiği Laboratuvarı 
Kuzey 28,19 Araştırma 

Kare Blok Laboratuvarı 
Kuzey 20 Araştırma 

Çeviribilimi Bölümü  

Simultane Laboratuvarı Güney 50 Eğitim 

Kimya Bölümü  

Fotokimya/Fotokatalist Laboratuvarı Kuzey 33 Araştırma 

Organik Sentez Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Çevre Analitik Kimya Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Arkeometri Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Hesapsal ve Biyokimya Laboratuvarı 

I 
Kuzey 36 Araştırma 

Hesapsal ve Biyokimya Laboratuvarı 

II 
Kuzey 30 Araştırma 

Yüzey Kolloid Kimya Laboratuvarı Kuzey 35 Araştırma 

Polimer Araştırma Laboratuvarı Kuzey 70 Araştırma 

İlaç Kimya Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Polimer ve Nanomalzeme 

Laboratuvarı 
Kuzey 70 Araştırma 

Hesapsal Kimya Laboratuvarı Kuzey 20 Araştırma 

Polimer Kimyası Laboratuvarı Kuzey 90 Araştırma 

Oranik Sentez ve Polimer Kimyası 

Laboratuvarı 
Kuzey 35 Araştırma 

Polimer Proses ve Nanokompozit 

Laboratuvarı ve Polimer Sentez 

Laboratuvarı 

Kuzey 60 Araştırma 

Biyomalzeme Laboratuvarı Kuzey 40 Araştırma 

Yakıt Hücreleri ve Enerji 

Laboratuvarı 
Kuzey 50 Araştırma 

Polimerik ve Biyolojik 

Yüzey/Arayüzey Laboratuarı 
Kuzey 40 Araştrma 

İnorgonik Laboratuarı Kuzey 40 Araştrma 

Lazer Spektroskopisi ve Yüzey Bilim 

Laboratuarı 
Kuzey 40 Araştrma 
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Çevre Kimyası ve Doğal Malzeme 

Laboratuarı 
Kuzey 60 Araştrma 

Genel Kimya Laboratuvarı I  Kuzey 120 Eğitim 

Genel Kimya Laboratuvarı II Kuzey 120 Eğitim 

Enstrumantel Kimya Laboratuvarı Kuzey 70 Eğitim 

Organik/Biyokimya Laboratuvarı Kuzey 100 Eğitim 

Analitik-Anorganik Kimya 

Laboratuvarı 
Kuzey 100 Eğitim 

Fiziko Kimya Laboratuvarı Kuzey 40 Eğitim 

Dilbilimi Bölümü  

Phonology (Sesbilim) Dilbilimi 

Laboratuvarı 
Güney 20 Araştırma 

İşaret Dili Laboratuvarı Güney 21 Araştırma 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 

Deneysel İmmunoloji Laboratuvarı 

Bitki Araştırma Labı 

 

Kuzey 134 Araştırma 

Bitki Araştırma Labı Kuzey 134 Araştırma 

Genom Düzenlemesi Araştırma 

Laboratuvarı 
Kuzey 93 Araştırma 

Mitokondri Araştırma Labı (MITO 

Lab) 
Kuzey 47 Araştırma 

Gelişimsel Nörobiyoloji Araştırma 

Labı 
Kuzey 52 Araştırma 

Moleküler Toksikoloji ve Kanser 

Araştırma Labı 
Kuzey 92 Araştırma 

Moleküler Nörobiyoloji Araştırma 

Labı 
Kuzey 35 Araştırma 

Post-Translasyonel Modifikasyon 

Araştırma 

Labı (SUMO Lab) 

Kuzey 291 Araştırma 

Apoptoz ve Kanser İmmunoloji 

Araştırma Labı (AKİL) 
Kuzey 92 Araştırma 

Kanser Sinyal İletim Araştırma Labı  

(CSL Lab) 
Kuzey 92 Araştırma 

Kanser İmünolojisi ve İmünoterapisi 

(Sütlü Lab) 
Kuzey 291 Araştırma 

Sosyoloji Bölümü   

Audio-Visual Laboratuarı Güney 40 Eğitim 
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F.4. BİLGİSAYAR LABORATUVAR HİZMETLERİ 

 

 

Laboratuvar Adı 
Bulunduğu 

Kampüs 
Bilgisayar Sayısı 

Açık Olduğu 

Saatler  

Yazıcı Laboratuvarda Yüklü 

Programlar (Var/Yok) 

Fizik Öğrenci Eğitim 

Lab. 
Kuzey 12 

Ders saatlerinde 

açılıyor 
Yok 

Windows 7, Office 2010, 

Matlab, Linux 

Kimya Bilgisayar Eğitim 

Laboratuarı 
Kuzey 12 09:00-17:00 Var Spartan 12, Office 2010 

Çeviribilimi Bilgisayar 

Laboratuarı 
Güney 22 09:00-17:00 Yok Windows-Microsoft Office 

 

 

II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve 

DEĞERLENDİRMELER 

 

A. MALİ BİLGİLER 

 
 

A.1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI  
 

A.1.1.  BÜTÇE GİDERLERİ 

 
2022 Yılı Ödenek ve Gerçekleşme (Ekonomik Sınıflandırma) (TL) 

       

  K.B.Ö. 
TOPLAM  

ÖDENEK 

 

HARCAM

A 

 K.B.Ö. 

/Topla

m 

Ödene

k. (%)  

 

Harcama/K.B.

Ö (%)  

 

Harcam

a/ Top. 

Ödenek 

(%)  

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
46.495.000,

00 

67.387.375,

00 

66.244.815,

51 

69,00

% 
142,48% 98,30% 

01 Personel Giderleri  
39.632.000,

00 

57.817.960,

00 

57.437.313,

79 
68,55% 144,93% 99,34% 

02 Sos. Güv. Kurum. Devlet 

Primi Gid 

6.643.000,0

0 

9.349.415,0

0 

8.588.059,1

0 
71,05% 129,28% 91,86% 

03 Mal ve Hizmet Alımları 220.000,00 220.000,00 219.442,62 
100,00

% 
99,75% 99,75% 
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2022 Yılı Bütçe Uygulama Sonuçları  

       

  K.B.Ö. 

 

EKLEN

EN 

 

DÜŞÜL

EN 

 TOPLAM 

ÖDENEK 

 

HARCA

MA 

 

KALA

N 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
46.495.0

00,00 

25.342.3

75,00 

4.450.00

0,00 
67.387.375,00 

66.244.8

15,51 

1.142.55

9,49 

98- YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

46.495.0

00,00 

25.342.3

75,00 

4.450.00

0,00 
67.387.375,00 

66.244.8

15,51 

1.142.55

9,49 

901- TEFTİŞ, DENETİM VE 

DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

46.495.0

00,00 

25.342.3

75,00 

4.450.00

0,00 
67.387.375,00 

66.244.8

15,51 

1.142.55

9,49 

01 Personel Giderleri  
39.632.0

00,00 

22.635.9

60,00 

4.450.00

0,00 
57.817.960,00 

57.437.3

13,79 

380.646,

21 

02 Sos. Güv. Kurum. Devlet Primi 

Gid 

6.643.00

0,00 

2.706.41

5,00 
0,00 9.349.415,00 

8.588.05

9,10 

761.355,

90 

03 Mal ve Hizmet Alımları 
220.000,

00 
0,00 0,00 220.000,00 

219.442,

62 
557,38 

 

 

 

 

 

 

 
Yıllara Göre Bütçe Ödeneklerinde Artış (TL) 

 
2021 2022 2023 

2021/202

2 

2022/202

3  

 
KBÖ KBÖ KBÖ (%) (%) 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
38.274.38

3 

46.495.00

0 

118.719.00

0 
121% 255% 

01.Personel Giderleri 
32.346.60

6 

39.632.00

0 

103.253.00

0 
123% 261% 

02.Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 
5.731.086 6.643.000 15.193.000 116% 229% 

03.Mal ve Hizmet Alım Giderleri 196.691 220.000 273.000 112% 124% 
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FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

  

 

A.1.2.  FAALİYET BİLGİLERİ 

 

A.1.2.1. BİRİMİNİZ TARAFINDAN DÜZENLENEN TOPLANTILAR (*) 

 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Sayısı 
Katılan Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam Akademik İdari Toplam 

Çalıştay 2 100   100 1 50   50 

Eğitim Semineri                 

Konferans         3 150   150 

Kongre                 

Konser                 

Panel         2 100   100 

Seminer 53 1000   1000 38 1000   1000 

Sempozyum  5 250   250         

Sergi                 

Söyleşi 5 250   250 5 250   250 

Teknik Gezi                 

Toplantı 1 50   50         

Diğer 10 500   500         

 

 
 

Faaliyetin Tarihi (leri) Faaliyetin Türü Faliyetin Adı 
Faaliyeti Yapan 

Birimin Adı 

7.01.2022 Seminer 

Altuna Akalın (Max Dellbrück Center) 

Seminer The potential of multi-omics 

for clinical variable modeling in 

cancer 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

14.10.2022 Seminer 

Nathalie Jurisch-Yaksi Department of 

Clinical and Molecular Medicine, 

Norwegian University of Science and 

Technology Biophysics and Function 

of Motilecilia-mediated Fluid Flow in 

the Nervous System, Lessons learnt 

from the Zebrafish 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

25.10.2022 Seminer 

Daniel Flamm and Julide 

BilenMicrotechnology Law&Analysis 

California USA Plasmas, Dementia 

and Time Travel 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 
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4.11.2022 Seminer 

Mutlu Erdoğan Institute of 

Biotechnology Ankara University 

CRISPR/Cas-mediated Directed 

Evolution for Protein Engineering 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

11.11.2022 Seminer 

Fevziye Çelebi-Toprak Pamukkale 

University Biotechnological 

Applications for Modern Plant 

Breeding 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

18.11.2022 Seminer 
Onur Öztaş Koç University DNA 

repair dynamics in plants 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

25.11.2022 Seminer 

Bruno LemaitreGlobal Health 

Institute, EPFL Lausanne Switzerland 

Drosophila antimicrobial peptides 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

2.12.2022 Seminer 

Canan Atılgan Sabancı University 

Faculty of Engineering and Natural 

Sciences Modelling and Simulation 

Meets Biophysics Experiments: Three 

Stories 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

9.12.2022 Seminer 

Michael Holdsworth School of 

Biosciences University of Nottingham 

The role of oxygen-sensing in plant 

environmental adaptation 

Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümü 

11.03.2022 Seminer 
Prof. F. Matthias Bickelhaupt 

Paradigm Shifts in the Theory of 

Chemical Bonding and Reactivity 

Kimya Bölümü 

15.03.2022 Seminer 

Çiğdem Toparlı Exploring 

Multicomponent Oxide Materials for 

Carbon-Free Energy Storage and 

Conversion 

Kimya Bölümü 

18.03.2022 Seminer 
Prof. Bilge Baytekin Discharging of 

Static Charges On Common Polymers 

by Light 

Kimya Bölümü 

1.04.2022 Seminer Doç. Dr. Oktay Demircan Scientific 

Ethics 
Kimya Bölümü 

15.04.2022 Seminer 
Prof. İrem Erel Göktepe Preparation of 

Polymer Nanofilms through Layer-by-

layer Self-assembly 

Kimya Bölümü 

30.05.2022 Seminer 

Prof. Alexander Wittemann Tailored 

Assemblies Built From Nanoscale 

Building Blocks: From Preparation & 

Centrifugal Separations Towards 

Specific Applications. 

Kimya Bölümü 

11.11.2022 Seminer Prof. Kadriye Tuzlakoglu Doku 

Mühendisliğinde Micro-Nano Yapılar 
Kimya Bölümü 

18.11.2022 Seminer 

Prof. Valentine Victor Jerca Poly(2-

Isopropenyl-2-Oxazoline) for the 

Development of Smart Polymeric 

Materials: from Fundamentals to 

Applications 

Kimya Bölümü 
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25.11.2022 Seminer 

Prof. Christine Jerome 

Polyphosphoesters: a valuable 

platform for drug delivery and medical 

devices 

Kimya Bölümü 

2.12.2022 Seminer Dr. Anjum Qureshi Nanobiosensors 

for Health Monitoring Applications 
Kimya Bölümü 

9.12.2022 Seminer 
Prof. Subinoy Rana New functional 

materials for biomimetics and 

sustainability 

Kimya Bölümü 

16.12.2022 Seminer Prof. Dr. Amitav Sanyal Scientific 

Ethics 
Kimya Bölümü 

23.12.2022 Seminer 
Prof. Dr. Okan Esentürk Developing 

absorber and active materials for 

terahertz sensors and/or imaging pixel 

Kimya Bölümü 

4.01.2022 Seminer 

Protection Against the Evil Eye? Votive 

Offerings on Armenian Manuscript 

Bindings 

Tarih Bölümü 

11.01.2022 Seminer 
Nostalgic Refractions: Ottoman Afterlives 

in the Balkan Cityscape 
Tarih Bölümü 

24.02.2022 Seminer 
Film Screening: "Croatians on the 

Bosphorus" 
Tarih Bölümü 

2.03.2022 Seminer 

“A Code(x) of His Own: Deacon Mikayēl, 

Armeno-Turkish, and Creative 

Conventions of ‘Collecting’ in 

Seventeenth-Century Kaffa” 

Tarih Bölümü 

3.03.2022 Seminer 
Portrait of a Perso-Ottoman Intellectual at 

the 'Edge' of Empire: Hüseyin Daniş 
Tarih Bölümü 

8.03.2022 Seminer 

The raw and the cooked: Uses and 

meaning of an antinomian trope in Alevism 

and Bektashism 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

16.03.2022 Seminer 
"I, Katranide": Excavating a Queen's 

Existence at Ani 
Tarih Bölümü 

23.03.2022 Seminer 
Italian as a lingua franca in the Ottoman 

Empire: From Levant Italian to Dragomans 
Tarih Bölümü 

24.03.2022 Seminer 

Ghosts, Spirits and Gallows Humor: 

Attitudes Towards Technology after 

Fukushima 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

25.03.2022 Seminer 
Business by Yasushi Haga from Komatsu 

Middle East 
Tarih Bölümü 

29.03.2022 Seminer 

Muslim Relations With Christians in 13th-

century Anatolia: An Investigation of the 

Hagiography of Awhad Al-Din Kirmani 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

5.04.2022 Seminer 
Cosmos of Justice: Sufi Metaphysics and 

Imperial Ethics after the Mongols 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

7.04.2022 Seminer 

Aptullah Kuran Anma Konuşması: A Tale 

of Two Universities: Does a University 

Have a Spirit? 

Boğaziçi Üniversitesi 

Rektörlüğü adına Tarih 

Bölümü 

8.04.2022 Seminer 
Japan in Indo-Pacific and Turkey's role to 

Play 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

11.04.2022 Seminer 
Chinese Neoliberalism and China–Pakistan 

Economic Corridor 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 
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13.04.2022 Seminer 

A Perfect Ambassador? Abkar the Clerk 

and the History of Armenian Printing Press 

in Istanbul 

Tarih Bölümü 

14.04.2022 Seminer 
Bankers of the Pasha: Jewish Sarrafs in the 

19th-century Baghdad 
Tarih Bölümü 

27.04.2022 Seminer 
Ołb and the City: Middle Armenian Poetry 

& Lamentations for the City 
Tarih Bölümü 

28.04.2022 Seminer Plato and Pletho 
Bizans Araştırmaları 

Merkezi 

11.05.2022 Seminer 

Between the Plains and the Mountains: The 

Albanian-Armenian Marches after Alp-

Arslan 

Tarih Bölümü 

23.05.2022 Seminer 
Searching for early modern Armenian 

Tokat (Evdokia) 
Tarih Bölümü 

23.05.2022 Seminer 

China's Hidden Sufi Movement: The 

Naqshbandiyya Mujaddidiyya among the 

Hui 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

24.05.2022 Seminer 

Saz ve Sözün İzinde: Alevi Müzik 

Kültürlerinde Çeşitliliği Yeniden 

Düşünmek 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

26.05.2022 Seminer 
The Role of Ideology in the Conscription 

of Christians in the Ottoman Empire 
Tarih Bölümü 

30.05.2022 Seminer 
Genoese Caffa: Between the Heyday and 

the Fall 
Tarih Bölümü 

23-26.06.2022 Çalıştay 
Geography and Cosmography in the 

Byzantine and the Ottoman World 

Bizans Araştırmaları 

Merkezi 

30.06.2022 Konferans 
Occupied Istanbul: Urban Politics, Culture 

and Society, 1918-1923 
Tarih Bölümü 

6.10.2022 Seminer 

Translation as Feminist Praxis: the Story of 

Akabi and ‘Getting at’ the Limits and 

Bounds of the Lives of Women in a 19th-

century Armeno-Turkish Novel about 

Istanbul 

Tarih Bölümü, 

Çeviribilim Bölümü 

18.10.2022 Seminer 

Finding Ruh in the Forebrain: Mazhar 

Osman and the Emerging Turkish 

Psychiatric Discourse 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

31.10.2022 Seminer Imperial Istanbul as an Arab-Ottoman City Tarih Bölümü 

1.11.2022 Seminer 
Erken Modern Osmanlı Dünyasının 

Marjinalleri Gezgin Dervişler ve Tekkeleri 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

15.11.2022 Panel 
Belt Road Initiative and Asia in the New 

Era 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

2.12.2022 Konferans 

Provisioning of Late Antique 

Constantinople: Annona Civilis and 

Beyond 

Bizans Çalışmaları 

Merkezi 

2.12.2022 Seminer 
Bibliophilia Beyond Istanbul: The 

Eighteenth-Century Jazzar Library of Acre 
Tarih Bölümü 

9.12.2022 Seminer 
Intellectual and Social Aspects of 

Modernization in Japan 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

13.12.2022 Seminer 

Sufism and Political Authority in Qajar 

Iran: A Few Notes on the Political 

Writings of Mirzâ Aqâsi 

Nafi Baba Tasavvuf, 

Tarih ve Kültürel Miras 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 
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14.12.2022 Seminer 
Pan-Asianism: Conceptions of Rights in 

Pan-Asian Thought 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

20.12.2022 Seminer 

Çevirilerle Üç Anı, Üç Portre: Falih Rıfkı 

Atay, Hüseyin Kazım Kadri, Ali Fuad 

Erden 

Tarih Bölümü, 

Çeviribilim Bölümü 

24.12.2022 Panel 
Exchange of Cultural Waves: Korea and 

Türkiye 

Asya Çalışmaları 

Merkezi 

13.10.2022 Söyleşi Once Upon a Time at 55th and Hoover Dilbilimi 

13.10.2022 Söyleşi Akademi Dışında Dilbilimci olmak Dilbilimi 

7.06.2022 Toplantı 
TİD Kullanan Sağır Çocuklar için İkidili 

Okuma Gelişimi Uygulaması 
Dilbilimi 

27-28 Mayıs 2022 Konferans SCOL’22 Dilbilimi 

31.03.2022 Söyleşi 
Polarity Sensitive Coordination: 

Comparative Syntax of Arabic 
Dilbilimi 

4.11.2022 Söyleşi 
Poetry Reading and Lecture by award 

winning poet Carolyn Forché 

Batı Dilleri ve 

Edebiyatları 

6.01.2022 Seminer 
Giray Ökten - Florida State University - 

Polynomial chaos and Monte Carlo 
Matematik Bölümü 

25.02.2022 Seminer 
Kaan Salih Bilgin - Cohomology of 

Shimura Varieties in Langlands Program 
Matematik Bölümü 

4.03.2022 Seminer 
Fırat Kıyak - A Brief Introduction to the 

Theory of Computation 
Matematik Bölümü 

20.07.2022 Seminer 

Aynur Bulut (Louisiana State University) 

will give a colloquium talk titled 

"Quantitative Blow-up Criteria for 

Defocusing Energy-supercritical NLS".  

Matematik Bölümü 

7.09.2022 Seminer 

Mohan Ravichandran will give a 

colloquium talk titled "Circular Fence 

Posets and Associated Polytopes with 

Unexpected Symmetry 

Matematik Bölümü 

14.09.2022 Seminer 

Matin Hils (Universität Münster) will give 

a colloquium talk titled "Definable 

Quotients". 

Matematik Bölümü 

19.10.2022 Seminer 

Flavio D’Alessandro (Università  di Roma 

La Sapienza) will give a colloquium talk 

titled "A Conjecture on Rational Polyhedra 

Matematik Bölümü 

24.11.2022 Seminer 

Asgar Jamneshan (Koç University) will 

give a colloquium talk titled  "On Inverse 

Theorems and Conjectures in Ergodic 

Theory and Additive Combinatorics " 

Matematik Bölümü 

30.11.2022 Seminer 

Ali Süleyman Üstünel (Bilkent 

Üniversitesi) will give a colloquium talk 

titled "Adapted and Anticipating Measure 

Transportations". 

Matematik Bölümü 

7.12.2022 Seminer 

Emre Mengi(Koç University) will give a 

colloquium talk titled  "Interpolatory 

Subspace Frameworks for Nonlinear 

Eigenvalue Problems". 

Matematik Bölümü 

14.12.2022 Seminer 

Janko Bračič (University of Ljubljana) will 

give a colloquium talk titled "Local 

Commutants and Ultrainvariant 

Subspaces".  

Matematik Bölümü 
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21.12.2022 Seminer 

Faruk Temur(İzmir Institute of 

Technology) will give a colloquium 

talk titled "Discrete Fraction al Integrals 

through Lattice Point Counting and 

Diophantine Approximation”. 

Matematik Bölümü 

29.12.2022 Seminer 

Levent Alpöge (Harvard University) will 

give a colloquium talk titled "Integers 

which are(n’t) the sum of two cubes". 

Matematik Bölümü 

18.01.2022 Konuşma Damascius on the Ineffable Felsefe 

28.01.2022 Konuşma 

Is pleasure the go(o)d? An outline of 

religious hedonism in the early modern 

period 

Felsefe 

17.05.2022 Konuşma 
Life and its origins: philosophical 

dilemmas and scientific  
Felsefe 

20.05.2022 Konuşma On evidence, induction, and probability Felsefe 

2.09.2022 Konuşma Democracy without Enlightenment Felsefe 

7-8 Eylül 2022 Çalıştay 
POND Workshop: Social sciences, theory, 

and replication 
Felsefe 

10.10.2022 Konuşma 
Do we live in a simulation? A response to 

Bostrom 
Felsefe 

21.10.2022 Konuşma 
Theoretical knowledge and behavioral 

science 
Felsefe 

18.11.2022 Konuşma 
DICE: A HAZARDOUS SYMBOL FOR 

CHANCE? 
Felsefe 

16.12.2022 Konuşma 
The structure of minimal self-

representation 
Felsefe 

23.12.2022 Konuşma 
What sorts of reasons do we have to be 

strict vegans? 
Felsefe 

19.10.2022 Seminer 

Propagating-wave approximation and the 

transfer matrix in  two-dimensional 

potential scattering 

Fizik 

9.11.2022 Seminer Optoelectronic Control of Neurons Fizik 

14.12.2022 Seminer 
 Structured laser light and some related 

topics 
Fizik 

21.12.2022 Seminer 
Bondi-Sachs formalism for gravitational 

radiation 
Fizik 

27.01.2022 Seminer 

An Investigation of Personality 

Characteristics and Their Relationship with 

Resting State Connectivity in Alzheimer’s 

Disease 

Psikoloji 

4.02.2022 Seminer 

Looming Cognitive Style: Studies on an 

anxiety specific cognitive vulnerability 

factor 

Psikoloji 

16.11.2022 Seminer 
My Melodic Path to Spatio-Temporal 

Memory 
Psikoloji 

13.05.2022 Seminer Flört Şiddeti ve Güvenli İlişkiler Sosyoloji 

20.06.2022 Söyleşi 
Deception and (in)tolerance: Theory and 

evidence, with Mathew J. Creighton 
Sosyoloji 

27.06.2022 Çalıştay Survey Experiments Sosyoloji 

13.10.2022 Söyleşi 
Screen Shots: State Violence in Israel and 

Palestine with Rebecca Stein 
Sosyoloji 

24.11.2022 Söyleşi 
The Gap in the World: Ascetic 

Dispossession in Lebanon 
Sosyoloji 
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1.12.2022 Sempozyum 
Beraber Bakmak: Edebiyat ve Sosyoloji 

Lisansüstü Sempozyumu 

Sosyoloji & Türk Dili 

ve Edebiyatı 

15.12.2022 Söyleşi 

Re-Negotiating Subjectivities and 

Dichotomies within the Contexts of Re-

Virginization and Migration 

Sosyoloji 

22.12.2022 Söyleşi 
Defining Alevism: The State and Alevi 

Recognition in Europe 
Sosyoloji 

1.03.2022 Seminer 

 Tek Başaran, A.,  “Tanzimat Dönemi’nde 

Osmanlı Devlet Matbaasının Kitap Basım 

Stratejisi Var mıydı?” Bahar 2022 

Kitabiyat: Kültürü ve Okuma Tarihi 

Seminerleri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

14.03.2022 Seminer 

Dickinson, K., “Dis Orientations: German-

Turkish Cultural Contact in Translation 

(1811-1946)”, Pazartesi Konuşmaları/ 

Monday Talks,  

Türk Dili ve Edebiyatı 

26.03.2022 Sempozyum Satır Arasında Lisans Sempozyumu Türk Dili ve Edebiyatı 

11.04.2022 Seminer 

Ingenito, D.,  “Sensual Sufi Bodies: 

Desiring the Visible and the Invisible in 

Medieval Persian Poetry”, Pazartesi 

Konuşmaları/ Monday Talks 

Türk Dili ve Edebiyatı 

18.04.2022 Seminer 

Sezer-Aydınlı, E., “Osmanlı’da Bir 

Elyazması Cemiyeti: Okuma Pratikleri, 

Okur Profilleri ve Mekanlar”, Bahar 2022 

Kitabiyat: Kültürü ve Okuma Tarihi 

Seminerleri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

28-29 Nisan 2022 Sempozyum Yazıdan Söze Lisansüstü Sempozyumu Türk Dili ve Edebiyatı 

9.05.2022 Seminer 

Büyükokutan, B., “Bound Together: The 

Secularization of Turkey’s Literary Fields 

and the Western Promise of Freedom”, 

Pazartesi Konuşmaları/ Monday Talks 

Türk Dili ve Edebiyatı 

23.05.2022 Seminer 

Bağcı, S., “Musavver İskendername 

Nüshaları ve Türkmen Sahipleri”, Bahar 

2022 Kitabiyat: Kültürü ve Okuma Tarihi 

Seminerleri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

10.10.2022 Seminer 

Öğüt, Ö., “Elif Şafak’ın Mahrem ve Buket 

Uzuner’in Su Romanlarında Şamanizm 

Konusunun Etik Boyutu”, Pazartesi 

Konuşmaları/ Monday Talks 

Türk Dili ve Edebiyatı 

31.10.2022 Seminer 

Pfeifer, H., “Empire of Salons: Conquest 

and Community in Early Modern Ottoman 

Lands”, Pazartesi Konuşmaları/ Monday 

Talks 

Türk Dili ve Edebiyatı 

 14 Kasım 2022 Seminer 

Altun, F., “Diliçi Çeviri, Eleştirel Basım ve 

Edebiyat Eleştirisi”, Sonbahar 2022 Diliçi 

Çeviri, Sadeleştirme ve Metin Neşri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

21.11.2022 Seminer 

Berk Albachten, Ö., “Diliçi Çeviriyi 

Konumlandırmak: Çeviribilimsel Bir Bakış 

Açısı”, Sonbahar 2022 Diliçi Çeviri, 

Sadeleştirme ve Metin Neşri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

1.12.2022 Sempozyum 
Beraber Bakmak: Edebiyat ve Sosyoloji 

Lisansüstü Sempozyumu 

Türk Dili ve Edebiyatı 

& Sosyoloji Bölümü,  
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5.12.2002 Seminer 

Öksüz, M., “Muharrir ve Matbuat: On 

Dokuzuncu Asırda Yazarlık Mesleği ve 

Babıali Çevresinde Yayıncılık 

Faaliyetleri”, Pazartesi Konuşmaları/ 

Monday Talks 

Türk Dili ve Edebiyatı 

 19 Aralık 2022 Seminer 

Özyıldırım, A. E.,  “Doğru Okumak, 

Doğru Anlamak”, Sonbahar 2022 Diliçi 

Çeviri, Sadeleştirme ve Metin Neşri 

Türk Dili ve Edebiyatı 

20 Haziran 2022 Söyleşi 20 Haziran World Refugee Day Çeviribilimi Bölümü 

12.05.2022 Sempozyum 

From Surrealism to İnce Mehmed via the 

Nuremberg Trials: in memoriam Édouard 

Roditi 

Çeviribilimi Bölümü 

27.04.2022 Seminer 

EZOP ALLA TURCA: Tanzimat Öncesi 

Döneme ait Ezop Tercümeleri ve Kültürel 

Çeviri (Mehmet Kuru/Sabancı 

Universitesi) 

Çeviribilimi Bölümü 

16.03.2022 Seminer Museum and/as Translation Çeviribilimi Bölümü 

 

A.1.2.2. DİĞER KURULUŞ VE DİĞER ÜNİVERSİTELER TARAFINDAN 

DÜZENLENEN TOPLANTILAR 

  

Ulusal Uluslararası 

Sayısı 
Görevlendirilen Personel Sayısı Sayısı Görevlendirilen Personel Sayısı 

Akademik İdari Toplam 
 

Akademik İdari Toplam 

Çalıştay         24 24   24 

Eğitim Semineri 7 7   7 5 5   5 

Konferans 15 15   15 59 59   59 

Kongre 11 11   11 3 3   3 

Konser                 

Panel 9 9   9 7 7   7 

Seminer 7 7   7 8 8   8 

Sempozyum  17 17   17 14 14   14 

Sergi         6 6   6 

Söyleşi 3 3   3         

Teknik Gezi         3 3   3 

Toplantı 10 10   10 14 14   14 

Diğer 27 27   27 2 2   2 

Toplam 106 106 0 106 145 145 0 145 
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A.1.2.3. YAYINLARLA İLGİLİ FAALİYET BİLGİLERİ 

 
Bilimsel Yayınlar 

 

BİRİMİN ADI Kitap 
Kitap 

Bölümü 
Makale Bildiri Diğer 

Moleküler Biyoloji ve Genetik     17 7 1 

Kimya   1 22 12 7 

Tarih 4 19 9 2 5 

Dilbilimi   4 7 23   

Batı Dilleri ve Edebiyatları 1 3 6 12   

Matematik 2   15 6   

Felsefe   1 3 10   

Fizik 1 5 118 11   

Psikoloji   4 15 50   

Sosyoloji   6 6 15   

Türk Dili ve Edebiyatı 1 18 9 45 19 

Çeviribilimi 4 4 12 35   

Türkçe Dersleri 

Koordinatörlüğü 
2 1 1 5 3 

Toplam 15 66 240 233 35 

 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ ve GENETİK BÖLÜMÜ: 

 

 

Makale: 

 

1. Ergünay T, Ayhan Ö, Celen AB, Georgiadou P, Pekbilir E, Abaci YT, Yesildag D, Rettel M, Sobhiafshar 

U, Ogmen A, Emre NCT, Sahin U.” Sumoylation of Cas9 at lysine 848 regulates protein stability and 

DNA binding” Life Sci Alliance. 12;5(4):e202101078 Ocak 2022. doi: 10.26508/lsa.202101078.  

2. Decline of humoral immune responses after natural SARS-CoV-2 infection can be fficiently reversed 

by vaccination. Oktelik FB, Yilmaz V, Gelmez MY, Akdeniz N, Pamukcu C, Sutlu T, Kose M, Tuzun E, 

Deniz G. Can J Microbiol. 2022 Aug 1;68(8):543-550. doi: 10.1139/cjm-2022-0003. Epub 2022 Jul 19. 

PMID: 35852365 

3. Autologous NK cells as consolidation therapy following stem cell transplantation in multiple 
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myeloma. Nahi H, Chrobok M, Meinke S, Gran C, Marquardt N, Afram G, Sutlu T, Gilljam M, Stellan B, 

Wagner AK, Blomberg P, Holmqvist PH, Walther-Jallow L, Mellström K, Liwing J, Gustafsson C, 

Månsson R, Klimkowska M, Gahrton G, Lund J, Ljungman P, Ljunggren HG, Alici E. Cell Rep Med. 

2022 Jan 28;3(2):100508. doi: 10.1016/j.xcrm.2022.100508. eCollection 2022 Feb 15. PMID: 35243416 

4. Human immunodeficiency virus type 1 impairs sumoylation. Mete B, Pekbilir E, Bilge BN, 

Georgiadou P, Çelik E, Sutlu T, Tabak F, Sahin U. Life Sci Alliance. 2022 Feb 18;5(6):e202101103. doi: 

10.26508/lsa.202101103. Print 2022 Jun. PMID: 35181598 

5. Sumoylation of Cas9 at lysine 848 regulates protein stability and DNA binding, Ergünay T, Ayhan Ö, 

Celen AB, Georgiadou P, Pekbilir E, Abaci YT, Yesildag D, Rettel M, Sobhiafshar U, Ogmen A, Emre 

NT, Sahin U. Life Sci Alliance, 2022 Jan 12;5(4):e202101078, doi: 10.26508/Isa.202101078. Print 2022 

Apr. 

6. Human immunodeficiency virüs type 1 impairs sumoylation, Mete B, Pekbilir E, Bilge BN, Georgiadou P, 

Çelik E, Sutlu T, Tabak F, Sahin U. Life Sci Alliance. 2022 Feb 18;5(6):e202101103. 

Doi:10.26508/Isa.202101103. Print 2022 Jun. 

7. Sumoylation in Physiology, Pathology and Therapy, Sahin U, de The H, Lalleman-Breetenbach V. Cells. 

2022 Feb 26;11(5):814, doi:10.3390/cells11050814. 

8. Umut Şahin: SUMOylation in health and disease U Şahin Life Science Alliance. 2022; 5(6) 

9. Computational analysis of missense filamin-A variants, including the novel p.Arg484Gln variant of two 

brothers with periventricular nodular heterotopia, Umut Gerlevik, Ceren Saygı, Hakan Cangül, Aslı Kutlu, 

Erdal Fırat Çaralan, Yasemin Topçu, Nesrin Özören, Osman Uğur Sezerman, Plos One, 

https://doi.org/10.1371/Journal.pone.0265400, published: May 25, 2022 

10. Disparate progenitor cell populations contribute to maintenance and repair neurogenesis in the zebrafish 

olfactory epithelium. Kocagöz Y, Demirler MC, Eski SE, Güler K, Dokuzluoglu Z, Fuss SH. Cell Tissue 

Res. 2022 May;388(2):331-358. doi: 10.1007/s00441-022-03597-x. Epub 2022 Mar 10. PMID: 

35266039= 

11. Piepoli,S. Barakat,S. Nogay,L., Şimşek,B., Akkose,U. Taskiran,H. Tolay,N. Gezen,M. Yeşilada, C.Y., 

Tuncay, M., Adebali,O. Atilgan,C. Erman,B. “Sibling rivalry among the ZBTB transcription factor 

family: homo vs. heterodimers” (2022), Life Science Alliance Sep 12;5(11):e202201474. doi: 

10.26508/lsa.202201474 

12. Somuncu,B., Ekmekcioglu,A., Antmen,FM., Ertuzun,T., Deniz, E., Keskin,N., Park,J., Yazici,IE., 

Simsek,B., Erman,B., Yin,W., Erman,B. Muftuoglu. M. “Targeting mitochondrial DNA polymerase 

gamma for selective inhibition of MLH1 deficient colon cancer growth” (2022) PLOS One 2022 Jun 

3;17(6):e0268391. DOI: 10.1371/journal.pone.0268391 

13. Shinzawa, M., Moseman,E., Gossa,S., Mano,Y., Bhattacharya, A., Guinter,T., Dr Alag, A., Chen,X., 

Cam,M., McGavern,D., Erman, B., Singer, A. “Reversal of the T cell immune system reveals the 

molecular basis for T cell lineage fate determination in the thymus” (2022) Nature Immunology 23, 

pages731–742 (2022) DOI: 10.1038/s41590-022-01187-1 

14. Barakat, S., Zahedimaram, P., Berksoz, M., Piepoli, S., Erman, B. “Nanobodies as molecular imaging 

probes” (2022) Free Radical Biology and Medicine DOI : 10.1016/j.freeradbiomed.2022.02.031 

15. Batlla, D., Malavert, C., Farnocchia, R.B.F., Footitt, S., Benech-Arnold, R.L. and Finch-Savage, W.E., A 

quantitative analysis of temperature-dependent seasonal dormancy cycling in buried Arabidopsis thaliana 

seeds can predict seedling emergence in a global warming scenario. Journal of Experimental Botany, 

73(8), pp.2454-2468. April 2022. 

16. Ferdows Afghah, Necla Birgul Iyison, Ali Nadernezhad, Ahmet Midi, Ozlem Sen, Burcu Saner Okan,  

Mustafa Culha, and Bahattin Koc: "3D Fiber Reinforced Hydrogel Scaffolds by Melt Electrowriting and 

Gel Casting as a Hybrid Design for Wound Healing" Advanced Healthcare Materials, 2022,  2102068, 

doi: 10.1002/adhm.202102068 

17. Dogan, S.A., Giacchin, G., Zito, E., Viscomi, C., “Redox signaling and stress in inherited myopathies”, 

Antioxid Redox Signal, 37 (4-6), 301-323, Ocak 2022. 

 

 

Bildiri: 

 

1. Sobhiafshar U., Yılmaz E., Emre N.C.T.* “Interferon Regulatory Factor 4 is an Upstream Epigenetic 

Silencing Regulator in Melanoma Cells” EPIC Congress, Granada, İspanya 16-19 Ekim 2022 (*: sunan) 

2. Modulation of TCR-NK cell activity by the CD8 co-receptor and KIR2DL1. Zeynep Sena Karahan, Ebru 

Zeynep Ergün, Elif Çelik, Cevriye Pamukcu, Mertkaya Aras, Serra Özarı, Bahar Orhan, Ayşegül Durgun, 

https://doi.org/10.1371/Journal.pone.0265400
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Betül Çakıcı, Elif Ayşenur Karay, Tolga Sütlü. 5th International Molecular Immunology and 

Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 20-22 Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

3. Single-Cell RNA Sequencing Of Antigen-Specific B Cells From COVID-19 Vaccinated İndividuals 

Enables The Discovery Of Novel Antibodies Sequences Against The SARS-Cov-2 Spike Protein. Elif 

Çelik, Eren Can Ekşi, Cevriye Pamukcu, Serra Özarı, Efe Elbeyli, Ebru Zeynep Ergün, Zeynep Sena 

Karahan, Mertkaya Aras, Deniz Öztürk, Erşen Kavak, Tolga Sütlü. 5th International Molecular 

Immunology and Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 20-22 Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

4. The Effect Autophagy-Associated Secretome On Natural Killer Cell Activity. Ayfer Karlıtepe, Elif Çelik, 

Tolga Sütlü, Tuğba Süzek, Mehtap Kılıç Eren. 5th International Molecular Immunology and 

Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 20-22 Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

5. Therapeutic Use of Bone Marrow-Derived Tolerogenic Dendritic Cells Modified by Lentiviral 

Transduction in C57BL/6 EAE Model. Gözde Arslan, Mehmet Karacay, Elif Celik, Gokcen Guvenc 

Bayram, Ezgi Yumusak, Fatmanur Dündar, Digdem Yoyen Ermis, Figen Ersoy, Arzu Yılmaztepe Oral, 

Ahmet Akkoc, Tolga Sütlü , Murat Yalcın, Haluk Barbaros Oral. 5th International Molecular Immunology 

and Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 20-22 Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

6. Transcriptomic characterization of TCR-NK cells reveals challenges associated with CD3ζ 

overexpression. Mertkaya Aras, Elif Çelik, Ebru Zeynep Ergün, Zeynep Sena Karahan, Serra Özarı, Tolga 

Sütlü. 5th International Molecular Immunology and Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 20-22 

Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

7. Determination of The Tumor-Associated Antigens in Cutaneous Melanoma. Mehmet Karaçay, Hakan 

Yılmaz, Mertkaya Aras, Elif Çelik, Bahar Dakiki Korucu, Serkan Yazıcı, Emel Bülbül Başkan, Türkkan 

Evrensel, Ramazan Kahveci, Şaduman Balaban Adım, Diğdem Yöyen-Ermiş, Tolga Sütlü, Haluk Haluk 

Barbaros Oral. 5th International Molecular Immunology and Immunogenetics Congress 2022 (MIMIC-V). 

20-22 Oct. 2022. İzmir, Turkey. 

 

 

Diğer 

 

1. /TR2020 01995 B numaralı, veriliş tarihi; 2022/08/22 “BMP İNHİBİTÖRLERİNİN MOL GEBELİK 

TEDAVİSİNDE KULLANIMI”, Nesrin Özören. 

 

 

KİMYA BÖLÜMÜ 

 

Kitap Bölümü 

 

1. Stimuli-responsive polymer-coated iron oxide nanoparticles as drug delivery platforms Ejderyan, N., Sanyal, 

R.,Sanyal, A., Stimuli-Responsive Nanocarriers, pp 133-169 Elsevier B.V 2022 

 

Makaleler  
 

1. Kayitmazer, A.B., Comert, F., Winter, H. H., Messersmith, P.B., Rheology and Gelation of Hyaluronic 

Acid/Chitosan Coacervates, Biomolecules, 12(12), 1817, 2022. 

2. Quinodoz, P., Kolleth, A., Dagoneau,D., Yoshimura, M., Reyes Méndez, L., Joigneaux, M., Staiger, R., 

Horber, R., Sulzer-Mossé, S., Bekar Cesaretli, A., Karadeniz Yezer, U., Catak, S., De Mesmaeker, A., 

Efficient Synthesis of 9-Aminophenanthrenes and Heterocyclic Analogues by Electrocyclization of Biaryl 

Keteniminium Salts, Helvetica Chimica Acta, 105, e202200093, 2022. 

3. Dagoneau, D., Quinodoz, P., Kolleth, A., Bozoflu, M., Horoz, B., Catak, S., Poisson, P.A., Lumbroso, A., 

Sulzer-Mosse, S., De Mesmaeker, A., A Short and Versatile Approach for the Synthesis of Pyrrolizidinones, 

Helvetica Chimica Acta, 105(3), e202100226, 2022. 

4. Gunal, S.E., Azizoglu, I., Arica,O., Haslak, Z.P., Aviyente, V., Dogan, I., Solvent dependent hindered rotation 

versus epimerization in axially chiral thiohydantoin derivatives: an experimental and a computational study, 

Organic & Bioorganic Chemistry, 20, 7622-7631, 2022. 

5. Ulukan, P., Bas, E.E., Ozek, R.B., Dal Kaynak, C., Monari, A., Aviyente, V., Catak, S., Computational 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/B9780128244562000096
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descriptor analysis on excited state behaviours of a series of TADF and non-TADF compounds, Physical 

Chemistry Chemical Physics , 24 (26), 16167-16182, 2022. 

6. Orbay, S., Kocaturk, O., Sanyal, R., Sanyal, A., Molecularly Imprinted Polymer-Coated Inorganic 

Nanoparticles: Fabrication and Biomedical Applications, Micromachines, 13(9), 1464, 2022. 

7. Soysal, E.N., Fındık, V., Dedeoglu, B., Aviyente V., Tantillo, D.J., Theoretical Investigation of the Biogenetic 

Pathway for Formation of Antibacterial Indole Alkaloids from Voacanga africana, ACS Omega, 7 (35), 

31591-31596, 2022. 

8. Degirmenci, A., Yeter Bas, G., Sanyal, R., Sanyal, A., “Clickable” Polymer Brush Interfaces: Tailoring 

Monovalent to Multivalent Ligand Display for Protein Immobilization and Sensing, Bioconjugate Chemistry, 

33(9), 1672-1684, 2022. 

9. Balaban, B., Kariksiz, N., Eren, T.N., Avci, D., Cyclopolymerizable and Cyclopolymeric Photoinitiators from 

Diallyl amine and α-Hydroxy ketones, Polymer Chemistry, 13(35), 5094-5104, 2022. 

10. Altinbasak, I., Kocak, S., Sanyal, R., Sanyal, A., Fast-Forming Dissolvable Redox-Responsive Hydrogels: 

Exploiting the Orthogonality of Thiol-Maleimide and Thiol-Disulfide Exchange Chemistry, 

Biomacromolecules, 23(9), 3525-3534, 2022. 

11. Deodhar, T., Nugay, N., Nugay, T, Patel, R., Moggridge, G., Kennedy, J. P., Synthesis of High-Molecular-

Weight and Strength Polyisobutylene-Based Polyurethane and Its Use for the Development of a Synthetic 

Heart Valve, Macromolecular Rapid Communications, , e2200147, 2022. 

12. Mishyn, V., Aslan, M., Hugo, A., Rodrigues, T., Happy, H., Sanyal, R., Knoll, W., Baudoux, F., Bouchiat, 

V., Bilyy, R.O., Boukherroub, R., Sanyal, A., Szunerits, S. , Catch and release strategy of matrix 

metalloprotease aptamers via thiol–disulfide exchange reaction on a graphene based electrochemical sensor, 

Sensors and Diagnostics, 1, 739-749, 2022. 

13. Kilic Boz, R., Aydin, D., Kocak, S., Golba, B., Sanyal, R., Sanyal, A., Redox-Responsive Hydrogels for 

Tunable and “On-Demand” Release of Biomacromolecules, Bioconjugate Chemistry, 33(5), 839-847, 2022. 

14. Degirmenci, A., Sanyal, R., Arslan, M., Sanyal, A., Benzothiazole-disulfide based redox-responsive 

polymers: facile access to reversibly functionalizable polymeric coatings, Polymer Chemistry, 13(18), 2595-

2607, 2022. 

15. Gencoglu, T., Eren, T. N., Lalevee, J., Avci, D., A Water Soluble, Low Migration, and Visible Light 
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11. Şahin, M., Hodjikj, E.,  “Translator Style and Machine Translation”, LITHME Whole Action, 30 Haziran - 1 
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Campus 

FRANCE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

PHYSICS 

Sorbonne 
University Pierre 
and Marie Curie 
Campus 

FRANCE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
Technical 
University of  
Darmstadt 

GERMANY 31/07/2027 MASTER Erasmus 

MATHEMATICS 
Technical 
University of  
Darmstadt 

GERMANY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

CHEMICAL 
ENGINEERING 

Technical 
University of  
Darmstadt 

GERMANY 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Technical 
University of 
Munich 

GERMANY 31/07/2024 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Technische 
Universitat 
Kaiserslautern 

GERMANY 31/07/2028 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

HISTORY 
The University of 
Freiburg Albert 
Ludwigs 

GERMANY 31/07/2028 ALL Erasmus 

PSYCHOLOGY Tilburg University NETHERLANDS 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

PHILOSOPHY Tilburg University NETHERLANDS 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

LINGUISTICS 
Tomas Bata 
University in Zlin 

CZECH 
REPUBLIC 

31/07/2027 ALL Erasmus 

HISTORY 
Trinity College 
Dublin 

IRELAND 31/07/2025 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

SOCIOLOGY 
Trinity College 
Dublin 

IRELAND 31/07/2025 UNDERGRADUATE Erasmus 

PHYSICS Umea University SWEDEN 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
Universitat 
Augsburg 

GERMANY 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

GUIDANCE & 
PSYCHOLOGICAL 
COUNSELING 

Universitat 
Bremen 

GERMANY 31/08/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

PSYCHOLOGY 
Universite Paris 
Cite 

FRANCE 31/07/2029 UNDERGRADUATE Erasmus 

CHEMISTRY 
University of  
Lorraine (Metz) 

FRANCE 31/07/2027 ALL Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Aarhus 

DENMARK 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

HISTORY 
University of 
Aegean 

GREECE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

HISTORY 
University of 
Aegean 

GREECE 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Amsterdam 

NETHERLANDS 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 
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CHEMISTRY 
University of 
Applied Sciences 
Emden/Leer 

GERMANY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

CHEMISTRY 
University of 
Applied Sciences 
Emden/Leer 

GERMANY 31/07/2027 MASTER Erasmus 

INSTITUTE OF 
ENVIRONMENTAL 
SCIENCES 

University of 
Applied Sciences 
Technikum Wien 

AUSTRIA 31/07/2027 MASTER Erasmus 

GUIDANCE & 
PSYCHOLOGICAL 
COUNSELING 

University of 
Bielefeld 

GERMANY 31/07/2029 UNDERGRADUATE Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of 
Bologna 

ITALY 31/07/2028 PHD Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of 
Bologna 

ITALY 31/07/2028 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

CHEMISTRY 
University of 
Bordeaux 

FRANCE 31/07/2024 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Bordeaux 

FRANCE 31/07/2024 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Bucharest 

ROMANIA 31/07/2027 PHD Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Bucharest 

ROMANIA 31/07/2027 MASTER Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Bucharest 

ROMANIA 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Cologne 

GERMANY 31/08/2024 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Cologne 

GERMANY 31/07/2028 UNDERGRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Cologne 

GERMANY 31/07/2028 GRADUATE Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Copenhagen 

DENMARK 31/07/2028 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

HISTORY University of Crete GREECE 31/07/2024 ALL Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Duisburg Essen 

GERMANY 31/07/2029 PHD Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Duisburg Essen 

GERMANY 31/07/2029 MASTER Erasmus 

CHEMISTRY 
University of 
Gothenburg 

SWEDEN 31/07/2028 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

HISTORY 
University of 
Göttingen 

GERMANY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

HISTORY 
University of 
Göttingen 

GERMANY 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Göttingen 

GERMANY 31/07/2027 ALL Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of 
Granada 

SPAIN 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Granada 

SPAIN 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

GUIDANCE & 
PSYCHOLOGICAL 
COUNSELING 

University of 
Groningen 

NETHERLANDS 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of 
Hamburg 

GERMANY 31/07/2027 ALL Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Ioannina 

GREECE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 
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WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Ioannina 

GREECE 31/07/2027 MASTER Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 

Ioannina 
GREECE 31/07/2027 PHD Erasmus 

PHILOSOPHY 
University of 
Ioannina 

GREECE 31/07/2027 ALL Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Konstanz 

GERMANY 31/07/2027 ALL Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Konstanz 

GERMANY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Konstanz 

GERMANY 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of 
Ljubljana 

SLOVENIA 31/07/2024 ALL Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Ljubljana 

SLOVENIA 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

HISTORY 
University of 
Macedonia 

GREECE 31/07/2027 ALL Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Mannheim 

GERMANY 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Mannheim 

GERMANY 31/07/2024 GRADUATE Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Naples 
"L'Orientale" 

ITALY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

INSTITUTE OF 
ENVIRONMENTAL 
SCIENCES 

University of 
Naples Federico II 

ITALY 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Oldenburg 

GERMANY 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Ostrava 

CZECH 
REPUBLIC 

31/07/2027 ALL Erasmus 

INSTITUTE OF 
ENVIRONMENTAL 
SCIENCES 

University of 
Padua 

ITALY 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

CHEMISTRY 
University of 
Padua 

ITALY 31/07/2027 ALL Erasmus 

PHILOSOPHY 
University of 
Parma 

ITALY 31/07/2028 ALL Erasmus 

PHILOSOPHY 
University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 ALL Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 MASTER Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 PHD Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 MASTER Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Patras 

GREECE 31/07/2027 PHD Erasmus 

CHEMISTRY University of Pavia ITALY 31/07/2028 GRADUATE Erasmus 

HISTORY 
University of 
Rouen Normandy 

FRANCE 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

CHEMISTRY 
University of 
Salerno 

ITALY 31/07/2024 UNDERGRADUATE/MASTER Erasmus 
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INSTITUTE OF 
ENVIRONMENTAL 

SCIENCES 

University of 
Salerno 

ITALY 31/07/2024 GRADUATE Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of 
Seville 

SPAIN 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of Tartu ESTONIA 17/07/2029   Erasmus 

WESTERN 
LANGUAGES & 
LITERATURES 

University of the 
Peloponnese 

GREECE 31/07/2027 ALL Erasmus 

GUIDANCE & 
PSYCHOLOGICAL 
COUNSELING 

University of 
Twente 

NETHERLANDS 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

TRANSLATION 
AND 
INTERPRETING 
STUDIES 

University of 
Valladolid 

SPAIN 31/07/2027 ALL Erasmus 

PHYSICS 
University of 
Vienna 

AUSTRIA 30/10/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

GUIDANCE & 
PSYCHOLOGICAL 
COUNSELING 

University of 

Vienna 
AUSTRIA 15/07/2027 

UNDERGRADUATE + 

MASTER 
Erasmus 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

University of 
Vienna 

AUSTRIA 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Vienna 

AUSTRIA 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

SOCIOLOGY 
University of 
Vienna 

AUSTRIA 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

MATHEMATICS 
University of 
Warmia and 
Mazury in Olsztyn 

POLAND 31/07/2027 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Erasmus 

PHYSICS 
University of 
Wuppertal 

GERMANY 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

PHYSICS 
University of 
Wuppertal 

GERMANY 31/07/2027 GRADUATE Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Würzburg 

GERMANY 31/07/2024 MASTER Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Würzburg 

GERMANY 31/07/2024 PHD Erasmus 

LINGUISTICS 
University of 
Würzburg 

GERMANY 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

PHILOSOPHY 
University of 
Zaragoza 

SPAIN 31/07/2024 ALL Erasmus 

CHEMISTRY 

University 
Toulouse III –Paul 
Sabatier 
University 

FRANCE 31/07/2024 UNDERGRADUATE Erasmus 

PSYCHOLOGY Utrecht University NETHERLANDS 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

SOCIOLOGY Utrecht University NETHERLANDS 31/07/2027 UNDERGRADUATE Erasmus 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

McGill University CANADA 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

Queen's University CANADA 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

University of 
Toronto 

CANADA 31/07/2028 ALL Exchange 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

Osaka University JAPAN 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

HISTORY University of Basel SWITZERLAND 31/07/2028 ALL Exchange 

HISTORY 
University of 
Fribourg 

SWITZERLAND 31/07/2028 
UNDERGRADUATE + 
MASTER 

Exchange 

HISTORY The University of U.S.A 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 



118 

 

Chicago 

TURKISH 
LANGUAGE & 
LITERATURE 

The University of 
Chicago 

U.S.A 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

University of 
North Carolina at 
Chapel Hill 

U.S.A 31/07/2028 ALL Exchange 

FACULTY OF ARTS 
& SCIENCES 

Washington 
University in St. 
Louis 

U.S.A 31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

HISTORY 
University of 
Edinburgh 

UNITED 
KINGDOM 

31/07/2028 UNDERGRADUATE Exchange 

 

 

A.1.4. PROJE BİLGİLERİ 

 

 

2022 YILI İÇİNDE KABUL EDİLEN VE DEVAM EDEN PROJE BİLGİLERİ 

 

Birim Adı Proje Adı Yürütücüsü Desteklendiği Fon 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Mitokondriyal (Kardiyo)Miyopatinin 

İki Farklı Yaklaşım Ile Farede 

İyileştirilmesi 

Şükrü Anıl Doğan TÜBİTAK 3501 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

CARTp Proteininin Klonlanması ve 

Pürifikasyonu 
Necla Birgül BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Allatostatin Reseptörünü Hedef Alan 

Pestisit Moleküller Tasarlanması 
Necla Birgül TÜBİTAK 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Mitokondriyal (Kardiyo)Miyopatinin 

İki Farklı Yaklaşım Ile Farede 

İyileştirilmesi 

Şükrü Anıl Doğan TÜBİTAK 3501 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Epigenetik ve Irf4 Transkripsiyon 

Faktörü Odaklı Kombinasyon Anti-

Kanser Terapilerinin Geliştirilmesi 

N. C. Tolga Emre TÜBİTAK-ARDEB-1001 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Discovery of Protein Factors 

Associated with Designated Genomic 

Regions 

N. C. Tolga Emre TÜBİTAK-BİDEB-2247b 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

IRF4 Transkripsiyon Faktörünün Tek 

Başına ve Birlikte Etki Gösterdiği 

Epigenetik İnhibitörlerle Melanom 

Tümörleri üzerindeki Etkisinin in 

vivo Araştırılması 

N. C. Tolga Emre BÜ-BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

IRF4 Transkripsiyon Faktörünün 

beta-Katenin Yolağı Üzerindeki 

Etkisinin Melanom Hücreleri 

Bağlamında in vitro İncelenmesi 

N. C. Tolga Emre BÜ-BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Isolation of nanobodies suitable for 

tuning protein-protein interactions 

118Z015 

Batu Erman  

TÜBİTAK 1001 2544 – 

TÜBİTAK-ARRS 

(Slovenia) 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

The identification of mechanisms 

associated with the pathogenesis of 

regulatory T cell defects and 

discovery new biomarkers for 

diagnosis and follow-up 

Batu Erman (Safa Barış, 

Marmara Üniversitesi) 
TÜBİTAK 1003 
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Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

İnflamazom Aracılı Otoenflamatuvar 

Hastalıkların Takip ve Tedavisine 

Yönelik Biyogösterge ve İleri 

Teknoloji Ürünü İlaçların 

Geliştirilmesi 18AG013 

Batu Erman (Yürütücü 

Ahmet Gül, İstanbul 

Üniversitesi) 

TÜBİTAK 1004 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Hedefe Özgü Pan-Kanser Terapiler 

(PAN-TER) 20AG006 

Batu Erman  (Yürütücü 

IBG, Esra Erdal) 
TÜBİTAK 1004 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Identifying quantitative traıt loci 

contaınıng genes regulating 

temperature sensitive induction of 

seed dormancy ın a unique 

Arabidopsis mapping population 

S. Footitt BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Identifying climate adapted genes 

regulating secondary dormancy in 

seeds using Arabidopsis thaliana 

ecotypes adapted to cool and warm 

climates 

S. Footitt TUBITAK 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Melanom Antijenlerine Spesifik T 

Hücresi Reseptörleri ile Modifiye 

Edilen Doğal Öldürücü Hücrelerin 

Kanser Aşısı Olarak Geliştirilmesi 

Tolga Sütlü TÜBİTAK 1003 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Hedefe Özgü Pan-Kanser Terapiler 

(PAN-TER)  

Mehmet İnan (İzmir 

Biyotıp ve Genom 

Merkezi) 

TÜBİTAK 1004 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Investigation of the mechanisms 

underlying ALS pathogenesis 
A.R.Umut Şahin EMBO 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

SUMO'nun Nek1'e Bağlı Amiyotrofik 

Lateral Skleroz (ALS) Patogenezi ve 

Potansiyel Bir Tedavideki Rolü 

A.R.Umut Şahin 

TÜBİTAK Bosphorus 

Fransa İkili İşbirliği 

Projesi 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

SUMO modifikasyonunun Protein 

Ektobölge Kesimi ve ADAM17 

Aktivesi Üzerine Etkisinin 

Araştırılması 

A.R.Umut Şahin 

TÜBİTAK 2247A Ulusal 

Lider Araştırmacılar 

Programı 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Nlrp7’nin Endometrial ve Testiküler 

Seminoma Kanserlerindeki Etki 

Mekanizmasının Aydınlatılması 

Nesrin Özören TÜBİTAK 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Yeni bir ID aday genin (IPP) rolünün 

hücre kültüründe ve meyve sineğinde 

araştırılması ve protein-protein 

etkileşim haritasının çıkarılması 

Arzu Çelik Fuss BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Serebellar ataksi'de yeni bir genin 

tanımlanması amacıyla sinek modeli 

geliştirilmesi 

Arzu Çelik Fuss TEKFEN 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Patl1 Geninin Meyve Sinegi Ve C. 

Elegans Modellerinde Hastalık Geni 

Olarak Dogrulanması Ve 

Nöronlardaki Etkilesim Partnerlerinin 

Bioid Yöntemiyle Tanımlanması 

Arzu Çelik Fuss Tübitak 1001 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Doğal bağışıklık hücrelerinin ve 

sitokin ekspresyonunun zebra balığı 

koku sistemi rejenerasyonuna rolü 

Stefan H. Fuss BAP 
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Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Okratoksin A(OTA)’nın Global 

Protein Sumoyilasyonuna Etkilerinin 

Araştırılması 

İbrahim Yaman BAP 

Moleküler Biyoloji ve 

Genetik 

Okratoksin A (OTA)'nın 

MAPK/ERK1/2 Sinyal İletim 

Yolağının Aktivasyonunda 

GPCR'ların Rollerinin Araştırılması 

İbrahim Yaman TÜBİTAK 1001 

Kimya Bölümü 

Ambalaj Endüstrisinde Kullanıma 

Yönelik Ara Yüzey Ürünlerinin ve 

Ticari Uygulamalarının Geliştirilmesi 

Ali Ersin Acar AR-GE (TTO) 

Kimya Bölümü 

Genleşebilen Polistirenin (EPS) 

Ali Ersin Acar AR-GE (TTO) 
Farklı Uygulamalar için 

Modifikasyonu,Bunlara Uygun Ürün 

ve EPS Üretim Süreçlerinin 

Geliştirilmesi 

Kimya Bölümü 

Farklı Uygulamalar için PET Sentezi 

Optimizasyonu ve Yeni PET 

Türevlerinin Sentezlenmesi 

Ali Ersin Acar AR-GE (TTO) 

Kimya Bölümü 

Kord Bezi Yapımında Kullanılan 

Fiber-Kauçuk Arayüzeyinin Lastik 

Hamurlarındaki Fiziksel ve Kimyasal 

Davranışlarının İncelenmesi ve Tüm 

Sistem Performansının iyileştirilmesi 

Ali Ersin Acar AR-GE (TTO) 

Kimya Bölümü 
İlaç salımı için ısıya duyarlı 

polimerik nanofiberler 
Amitav Sanyal BAP 

Kimya Bölümü 

Disülfid İçeren Siklodekstrin Esaslı 

Yeni Polimerlerin Sentezi ve Kendi 

Kendilerine Biraraya Gelmeleri 

Amitav Sanyal  TÜBİTAK 1001 

Kimya Bölümü 
Karşıt Yüklü Polielektrolit Çiftleri 

Arasında Protein Enkapsülasyonu 
Ayşe Başak Kayıtmazer BAP-S 

Kimya Bölümü 

Hiyalüronik Asit/Kitosan Kompleks 

Koaservasyonuna Hofmeister 

Serisinin Etkisinin Termodinamik 

Açıdan İncelenmesi 

Ayşe Başak Kayıtmazer TÜBİTAK 1002 

Kimya Bölümü 
Poliamfolit Koaservasyonunun 

Termodinamik Açıdan İncelenmesi 
Ayşe Başak Kayıtmazer BAP-M 

Kimya Bölümü 
Poliamfolit Koaservatlarıyla Enzim 

İmmobilizasyonu 
Ayşe Başak Kayıtmazer TUBİTAK1001 

Kimya Bölümü 

Siklopolimerleşebilen 

Fotobaşlatıcılar, Bunların 

Fotobaşlatıcı Polimerleri ve Özellikle 

Biyomedikal Uygulamalar İçin 

Değerlendirilmeleri 

Duygu Avcı Semiz TÜBİTAK 1001 

Kimya Bölümü 

Novel water soluble Type I and Type 

II photoinitiators with carboxylate 

functional groups 

Duygu Avcı Semiz BAP 

Kimya Bölümü 

Chlorella Sp. Mikroalg Biyokütlesi 

Kullanılarak İyonik Boya 

Karışımlarının Sulu Ortamda 

Biyosorpsiyonu 

Mehmet Fırat İlker BAP 



121 

 

Kimya Bölümü 

promoting research and innovaTIon 

environment in the libyAn higher 

Education System– IBTIKAR 

Naz Zeynep Atay Gök 
Erasmus+Programme of 

the European Union 

Kimya Bölümü 
Fotodinamik Terapi İçin Yeni Foto 

Duyarlaştırıcıların Tasarımı 
Şaron Çatak TUBITAK 1001 

Kimya Bölümü 

Termal Aktif Gecikmeli Floresans 

(TADF) özelliği gösteren 

malzemelerin yapı-performans 

ilişkilerinin tespiti - Kuantum 

Hesapsal bir Çalışma 

Şaron Çatak TUBITAK 1001 

Kimya Bölümü 

Termal Aktif Gecikmeli Floresans 

(TADF) özelliği gösteren 

malzemelerin geri sistem içi geçiş 

(RISC) mekanizması ve hızlarının 

analizi: Kuantum Hesapsal bir 

Çalışma 

Şaron Çatak BAP-M 

Kimya Bölümü 

ZnO-Hidroksiapatit ve Metal-ZnO-

Hidroksiapatit Komposit Yapıların 

Sentezi, Karakterizasyon ve 

Fotoaktivite Çalışmaları 

Ayşe Neren Ökte BAP-S 

Kimya Bölümü 
Biyolojik nanominerallerin sentezleri 

ve karakterizasyonları 
Oktay Demircan BAP-S 

Kimya Bölümü 

Katı Oksit Yakıt Hücresi (KOYH) 

için Geçiş Metali Katkılı Perovskit 

Elektrolit ve Elektrot Malzemelerin 

Sentezi ve Karakterizasyonu 

Oktay Demircan BAP-D 

Kimya Bölümü 

Yeni bir düşük maaliyetli alifatik 

bifonksiyonel katyonik başlatıcının 

aliltelekelik poliizobütilen sentezinde 

kullanımı 

Turgut Nugay BAP-S 

Kimya Bölümü 

İstenen tampon özelliklerinde 

yalıtımda Uygulanabilecek çok dallı 

polystirenp/poliizobütilen/polistiren 

üçlü blok kopolimerlerin sentezi 

Turgut Nugay AR-GE 

Tarih Bölümü 

The fashioning of a Sunni orthodoxy 

and confession-building in the 

Ottoman Empire, 15th-17th centuries 

Derin Terzioğlu 
European Research 

Council 

Tarih Bölümü 
The Social Topography of Late 

Byzantine Constantinople 
Nevra Necipoğlu 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Tarih Bölümü Medieval Anatolia Sourcebook 
Nevra Necipoğlu ve Cemal 

Kafadar 

Bizans Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

Tarih Bölümü 

Boğaziçi Üniversitesi Tarsus-

Gözlükule Kazısı (06.06.2007 

Bakanlar Kurulu Kararı BK 013303 

ve T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 

ruhsatı ile 2022 yılı çalışmaları. 

Aslı Özyar Kültür ve Turizm Bakanlığ 

Tarih Bölümü Tarsus Bölgesel Projesi: Faz VII Elif Ünlü BAP Projesi: 18421 

Tarih Bölümü 

Geç Osmanlı'dan Cumhuriyet'e Orta 

Karadeniz'de Göç: Ünye ve Çevresini 

Hatırlamak 

Arzu Öztürkmen BAP Projesi: 21B09D2 
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Tarih Bölümü 

“Talents in Transition. Italian-

Ottoman networks, migration and 

mobility in the architecture and 

construction sector”  

Paolo Girardelli BAP 

Tarih Bölümü 

“An Urban Society in the Making: 

The Case of Bursa in the seventeenth 

century” 

Çiğdem Kafescioğlu BAP 

Dilbilimi Bölümü Ellipsis in Turkish Ümit Atlamaz BAP Start Up 19348 

Dilbilimi Bölümü 

Utilizing Digital Technology for 

Social Cohesion, Positive Messaging 

and Peace by Boosting Collaboration, 

Exchange and Solidarity 

Didar Akar ve Arzucan 

Özgür 
EC EuropeAid 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Representations of the Headscarf in 

Julia Kristeva’s Murder in Byzantium 

and Elif Şafak’s The Bastard of 

Istanbul. 

Ayşe Naz Bulamur BAP 19122 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 
“Remembering Istanbul: Theatre, 

Memory, and Gentrification” 
Emine Fişek Türem BAP 16481      (2022) 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

The Global Gothic: The works by 

Suat Derviş and Nezihe Muhiddin as 

two case studies. 

Hande Tekdemir BAP 19346 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

Mixed Modernities: American and 

Greek Literatures in an Age of 

Transition 

Myrto Drizou BAP 15721 (2019 - ) 

Matematik Bölümü 

Green bi-küme izleçlerinin basit 

modüllerinin sınıflandırılması -     

2020 - 2023. 

Olcay Coşkun TÜBİTAK-1001 

Matematik Bölümü 

Genelleştirilmiş Fermat 

denklemlerinin sayı cisimleri 

üzerinde çözümleri (19082) 

Yasemin Kara BAP 

Matematik Bölümü 
Cisimlerin Üzerine etki Eden 

Grupların Sınıflandırılması 
Özlem Beyarslan Tübitak 1001 

Fizik Bölümü 

Genel göreliliğin göreli-olmayan 

açılımı için genişletilmiş bir 

yaklaşıma doğru 

Dieter Van Den Bleeken BAP 

Fizik Bölümü 
Acoustic Microscopy Guided Laser 

Therapy Applications 
Hakan Erkol BAP 

Fizik Bölümü 

RunIII döneminde yeni HF çevrimiçi 

radyasyon hasar izleme sistemiyle 

veri alımı ... 

Erhan Gülmez BAP 

Fizik Bölümü 

CMS dedektöründe B-fiziği, Kuark-

Gluon Jet  Ayrımı ve Faz 2 

Güncelleme Çalışmaları 

Erhan Gülmez TENMAK 

Fizik Bölümü 

Strain engineering of two 

dimensional materials for physics and 

optoelectronics 

Özgür Burak Aslan TÜBİTAK 2232 

Fizik Bölümü 
Atom İnceliğinde Optik Unsurlar   

14/12/2021-14/06/2023 
Özgür Burak Aslan BAP 

Fizik Bölümü 

Design, manufacture and 

optimization of radiation properties of 

a partially enca... 

Naci İnci BAP 
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Fizik Bölümü 

Tek modelde evrenin tüm çağlarının 

dinamiği ve bunun gözlemle 

karşılaştırılması        Dynamics of all 

epoches of the universe in a single 

model and its comparison wit.. 

Aşkın Ankay BAP 

Fizik Bölümü 

Ultra-Ince Antiferromanyetik 

Filmlerde Ve Nano-Desenlerde Sonlu 

Büyüklük Etkilerinin Spin 

Pompalama Etkisiyle 

Karakterizasyonu 

Özhan Özatay TUBITAK 1001 

Fizik Bölümü 
Spin Tork Güdümlü Skyrmiyonik 

Nano-Osilatör 
Özhan Özatay TUBITAK 1001 

Fizik Bölümü 

17161 Ultra-İnce Antiferromanyetik 

Filmlerin VNA-FMR Etkisiyle 

Karakterizasyonu 

Özhan Özatay BAP 

Fizik Bölümü 

16941  Skyrmiyonik Nano 

Osilatörlerde RF Aşılama 

Kenetlenmesi ve Rezonans Frekansı 

Kontrolü 

Özhan Özatay BAP 

Fizik Bölümü 
kendinden ayarlı çift kiriş Kovuk-içi 

optik cımbız  
Parviz Elahi BAP 

Fizik Bölümü 

Gıda Bilimi Araştırmaları Için Yeni 

Nesil Lazer İndüklü Plazma 

Spektroskopisi Geliştirilmesi 

Parviz Elahi TUBITAK 1001 

Fizik Bölümü 

Yang-Baxter denkleminin 

çözümlerini oluşturmak için program 

ve uygulamaları        A program for 

constructing solutions to the Yang-

Baxter equation and its applica... 

Ilmar Gahramanov BAP 

Fizik Bölümü 

Tümör anjiyojenezinde tetik 

dalgalarının rolünün araştırılması        

The role of trigger waves in tumor 

angiogenesis 

M.Burçin Ünlü BAP 

Fizik Bölümü 

Kırmızı Kan Hücrelerinin Optik 

Cımbız ile Deformasyon 

Karakterizasyonun Araştırı... 

M.Burçin Ünlü BAP 

Fizik Bölümü 
UHF Bandında Kompakt Proton 

Hızlandırıcısı 
V. Erkcan Özcan TÜBİTAK 1001 

Fizik Bölümü 

Değişen İklimde Türkiye’de Ticari 

Değeri Yüksek Ürünlerin Bölgesel 

İklim Uygunlu...        Regional 

Climate Suitability Classification of 

the Crops with High Commercial Va.. 

M.Levent Kurnaz BAP 

Fizik Bölümü 

ATLAS Verisinde Yeni Ağır Lepton 

Araştırılması        Search for New 

Heavy Leptons in ATLAS Data  

V.Erkcan Özcan BAP 

Fizik Bölümü Path Integral Cycles and Localization   Can Kozçaz BAP 

Fizik Bölümü 
Instanton Sayımından BPS Durum 

Sayımı 
Can Kozçaz TÜBİTAK 1001 

Fizik Bölümü 

Ding-Iohara-Miki Cebirlerinin 

Süpersimetrik Kuantum Alan 

Teorilerine Uygulamaları 

Can Kozçaz TÜBİTAK 2532 
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Fizik Bölümü 

Eliptik Galaksilerde Süpernova 

Kimyasal Element Sentezi Izlerinin 

Araştırılması  

E. Nihal Ercan TÜBİTAK 1001 

Fizik Bölümü 

Süpernova Nükleosentezi Ile 

Evrendeki Yapıların Metal 

Zenginleşme Evrimi 

E. Nihal Ercan TÜBİTAK  1001 

Fizik Bölümü 
Arkasında İz Bırakan (Deniz Anası) 

Galaksilerin X-Işın Gözlemleri 
E. Nihal Ercan TÜBİTAK  1002 

Fizik Bölümü 

Uyarılmış Radyasyon Yayınımı Ile 22 

Ghz Su Buharı Mikrodalga 

Amplifikasyonu: Yayınım 

Veren/Vermeyen Galaksilerin Aktif 

Galaktik Çekirdek Özelliklerinin 

Karşılaştırması (1 Kasım 2022-1 

Mayıs 2025) 

E. Nihal Ercan TÜBİTAK  1001 

Fizik Bölümü 

AdvancedTCA Development for 

High-Energy Physics and Other 

Applications 01/09/2020  01/09/2023 

Bora Akgün TÜBİTAK  2232 

Fizik Bölümü 

Standoff Coherent Detection of 

Warfare Chemicals via Photoacoustic 

Spectroscopy 

Burçin Ünlü NATO  

Fizik Bölümü 

Active Matter: From Fundamental 

Science to Technological 

Applications  

Burçin Ünlü H2020-MSCA-ITN-2018  

Fizik Bölümü 

Prostat Kanseri İçin Kateter Tabanlı 

Fotoakustik Görüntüleme Sistemi 

Geliştirilmesi 

Burçin Ünlü TUBITAK 1003  

Fizik Bölümü 

Nanoparçacıkların Foton/Proton 

Terapisine Olan Katkısının Akustik 

ve Fotoakustik Mikroskopla 

İncelenmesi 

Burçin Ünlü TUBITAK 1001 

Fizik Bölümü VSY Biotechnology Burçin Ünlü TÜBİTAK SAYEM 

Fizik Bölümü 

Parçacık Hızlandırıcısı Ve 

Algıçlarında Için Özel Parıldak 

Üretimi 

Bora Akgün TUBITAK 1005 

Fizik Bölümü 

Enerji-Momentum Kareli Genelçekim 

(EMSG) — kuvvetli-alan ve 

kozmolojik uygulamalar 21 Ekim 

2021’de başladı. 

İbrahim Semiz BAP 18541. 

Fizik Bölümü 

Acoustic Microscopy Guided Laser 

Therapy Applications (Tamamlandı, 

2022) 

Hakan Erkol BAP 15362 

Psikoloji 

Music- and language-based 

enculturation effects on rhythm 

perception 

Esra Mungan BAP 

Psikoloji 

The differential neural, emotional and 

cognitive effects of enriched 

environment 

Güneş Ünal TÜBİTAK 1001 

Psikoloji 

The role of Group I mGluRs on 

ketamine-induced affective processes 

in rats 

Güneş Ünal BAP 

Psikoloji 
Neuronal correlates of limbic 

functions 
Güneş Ünal BAP 

https://arastirma.boun.edu.tr/tr/active-matter-fundamental-science-technological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/active-matter-fundamental-science-technological-applications
https://arastirma.boun.edu.tr/tr/active-matter-fundamental-science-technological-applications
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Psikoloji 

Addenbrook kognitive değerlendirme 

bataryası-gözden geçirilmiş versiyonu 

(ACE-R) Türkçe Formu’nun 

görüntülü telekonferans uygulaması 

için adaptasyon çalışması 

Yasemin Sohtorik İlkmen BAP-SUP 

Psikoloji 

Naif epistemoloji: Bilgi türleri 

hakkındaki düşüncelerin gelişimsel 

kökenleri 

Gaye Soley BAP 

Psikoloji 

Communication during the first years 

of life: A developmental investigation 

of social inferences based on child-

directed speech 

Gaye Soley TÜBİTAK 

Psikoloji 

The effects of parenting attitudes and 

parent child interaction on child and 

adolescent developmental outcomes 

Deniz Tahiroglu Tubitak 1003 

Psikoloji 

Görmeyen Bireylerde Otobiyografik 

Hatırlama ve Epizodik Geleceği 

Düşünme Süreçlerinin 

Karşılaştırılması 

Ali İzzet Tekcan BAP 

Psikoloji 

Intergenerational Transmission of 

Early Life Stress: Impact on Infant 

Development through Behavioral and 

Physiological Pathways,PI, 

Elif Aysimi Duman 
TUBITAK 1001 Research 

Grant. 

Psikoloji 

Physiology of Infant Development in 

BABIP Birth Cohort, PI, Bogazici 

University Research Foundation 

Elif Aysimi Duman 
BAP Complementary 

Grant. 

Psikoloji 

The Role of Kynurenine Pathway and 

Inflammation in the Pathogenesis of 

Perinatal  Depression, PI, Bogazici 

University Research Foundation 

Elif Aysimi Duman BAP Standard Grant. 

Psikoloji 

Visiting Scientists Fellowship 

Program, host for Dr. Alina 

Rodriguez (Imperial College London) 

Elif Aysimi Duman 
TUBITAK 2221-B 

Program. Completed. 

Psikoloji 

Türkiye'de Çocuk Yetiştirme 

Tutumlarının Sosyo Kültürel ve 

Psikolojik Öncüllerinin ve 

Sonuçlarının Kuşaklararası, Kuşak İçi 

ve Gelişim Dönemleri Temelinde 

İncelenmesi 

Feyza Çorapçı TÜBİTAK 

Psikoloji 

Scaling up the Home Visiting 

Program and  the Early Childhood 

Basic Messages Program in 

Metropolitan Municipalities in 

Turkey   

Feyza Çorapçı Bernard van Leer Vakfı 

Psikoloki 
İyi Bir Başlangıç Erken Çocukluk 

Projesi 

Feyza Çorapçı (Proje 

Ortağı) 

İSTKA Çocuklar ve 

Gençler Mali Destek 

Programı 

Sosyoloji 

Türk Milliyetçiliğinin Farklı 

Tezahürleri: Türkiye'de Varolan 

Milliyetçilik Algılarının Bir Analizi  

Tuna Kuyucu BAP 

Sosyoloji Türkiye Covid-19 Değerler Çalışması Ceylan Engin BAP 
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Sosyoloji Bir Kuşak İki Bellek Bülent Küçük BAP 

Sosyoloji 
The Urban Revolution and the 

Political 
Sinan Erensü 

European Research 

Council 

Sosyoloji 
The Urban Revolution and the 

Political 
Ceren Özselçuk 

European Research 

Council 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 

Osmanlı Edebi Metinlerinde Dibace 

ve Sebebi Telif Bölümlerinin İşlevi 
Zeynep Sabuncu BAP (Doktora) 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 

Edebiyat ve Türkiye Devleti: Türkçe 

Edebiyat Tarihine Yargılanan Roman 

ve Öyküler Üzerinde Bakmak 

Halim Kara BAP 14446 (Doktora) 

Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü 

“Çapraşık Bir Yüzyılı Geriye” 

Sarmak: Tevfik Fikret ve Nâzım 

Hikmet Şiirinde Zamansal ve 

Mekânsal Hareket 

Halim Kara BAB 16522 (Doktora) 

Çeviribilim 

Edebî Makine Çevirisi Yoluyla İnsan 

Çevirmenin Üslubunu Yansıtan Yeni 

Çeviriler Üretme ve Yeniden 

Çeviriler Oluşturma 

Mehmet Şahin 
TÜBİTAK ARDEB-1001 

Projesi 

Çeviribilim 

ARRS (Slovenian Research Agency) 

İkili İşbirliği Programı çerçevesinde 

Küreselleşmiş Bir Dünyada Yerel 

Çeviri Pratikleri 

Özlem Berk Albachten 2508 TÜBİTAK  

Çeviribilim 

“Küreselleşmiş Bir Dünyada Yerel 

Çeviri Pratikleri” (Slovenya) İkili 

İşbirliği 

Şule Demirkol Ertürk 2508 TÜBİTAK 

Çeviribilim 
Handbook of Translation Studies 

Online 
Şule Demirkol Ertürk 

Handbook of Translation 

Studies Online 

Çeviribilim 
Geç Osmanlı Döneminden 

Günümüze Türkçe Çeviride Biyografi 
Ceyda Elgül BAP 
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HAZIRLAYAN 

Adı ve Soyadı  : Gülizar Al Keskin 

Ünvanı   : Bilgisayar İşletmeni 

Telefonu  : 6517 

İmza   : 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 

 

 Harcama yetkilisi olarak yetkim çerçevesinde;  

 Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi 

mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde 

gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların planlanmış amaçlar 

doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol 

sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim 

bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile 

denetim raporlarına dayanmaktadır. 2 

 Burada raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.3     

(27.02.2023) 

 

 

 

 

Harcama Yetkilisi 

 

 

Prof.Dr. İsmail Boz 

Dekan 

                                                 
Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir.1  
Yil içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama yetkilisi/yetkilerinden almış olduğum 
bilgiler” ibaresi eklenir.2  
Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve beyanın bu 
çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir.3  


